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Madam/ Sir, 

Ref: Disclosure under Regulation 30 & Regulation 33 of the SEBI Listing Regulations, 

2015. 

Sub: Qutcome of the Adjourned Board Meeting of even date i.e. 30" May, 2025. 

The Board of Directors of the Company at its meeting of even date has inter-alia considered 
and approved the audited standalone and consolidated financial results of the Company for 
the quarter (Q4) and financial year ended 31% March, 2025 and took note of the audit report 
issued by M/s. Singhi & Co., Kolkata, Statutory Auditors of the Company. 

Pursuant to Regulation 33(3) (d) of SEBI Listing Regulations, 2016 read with SEBI Circular 
No. CIR/CFD/CMD/56/2016 dated 27" May, 2016, the Company hereby declare that the 
Statutory Auditor, M/s Singhi & Co., Kolkata, (FRN: 302049E) has issued Audit Report(s) 
dated 30" May, 2025 with modified opinion on standalone and consolidated audited 
financial results for the quarter (Q4) and financial year ended 31% March, 2025. 

Enclosed please find the audited financial results along with the auditor’s report and 

Statement on Impact of Audit Qualification. 

The Board of Directors recommended dividend of 10% i.e. Re. 1/- per fully paid-up equity 
shares of Rs. 10/- each for the financial year ended 31% March, 2025, subject to a declaration 

of the same by the Members at the ensuing 18" Annual General Meeting (AGM) and it will 

be credited/dispatched to the members on or before 30 days from the date of AGM. 

The meeting of the Board of Directors commenced at 06:30 p.m. and concluded at 09:10 

pm. 

This is for your information and dissemination. 

Thanking you. 
Yours truly, 

For Asian Héels (East) Limite 
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Independent Auditor's Report on the Quarterly and Year to Date Audited Standalone Financial 
Results of the company pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and 

Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended 

To the Board of Directors of Asian Hotels (East) Limited 

Report on the audit of the Standalone Financial Results 

Qualified Opinion 

1. We have audited the accompanying statement of quarterly and year to date standalone financial results 

of Asian Hotels (East) Limited (‘the Company”) for the quarter ended March 31, 2025 and for the year 

ended March 31, 2025 (“Statement), attached herewith, being submitted by the Company pursuant to 

the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015, as amended (“Listing Regulation”). 

2. Inour opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, except 

for the possible effects of the matter described in the “Basis for Qualified Opinion” section of our report, 

the statement: 

a. is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in this 
regard; and 

b. gives a true and fair view in conformity with the applicable accounting standards and other 

accounting principles generally accepted in India, of the net profit and other comprehensive income 

and other financial information of the Company for the quarter ended March 31, 2025 and for the 
year ended 31st March 2025. 

Basis for Qualified Opinion 

3. Asdisclosed in note 7 to the accompanying standalone financial results, an order dated November 2, 

2024 (the "Order”) was issued by the Government of Odisha through the General Administration and 

Public Grievance Department, citing non-compliance by GJS Hotels Limited, a wholly owned subsidiary 

(the “subsidiary”) with certain terms and conditions of the lease deed. Pursuant to this Order, the 
subsidiary was directed to vacate the property located in Odisha and the performance bank guarantee 

of Rs. 350 lakhs, furnished by the Company, was forfeited. The subsidiary of the Company, has filed a 
writ petition before the Hon'ble High Court of Orissa challenging the said Order. As at March 31, 2025, 
the Company holds investments in the said subsidiary amounting to Rs. 860.86 lakhs in the form of 
equity shares and Rs. 394.22 lakhs as loans, which also includes the amount pertaining to the 
encashment of the bank guarantee. 

The events and circumstances as described above, including the surrender of the property to the 

government, forfeiture of the bank guarantee, and the financial position of the subsidiary, raise 

significant doubt regarding the recoverability of the Company’s investment in the subsidiary. However, 
no provision for impairment has been recognized in respect of these exposures in the financial 
statements, which, in our opinion, is not in accordance with the requirements of Indian Accounting 

Standard (Ind AS) 36 — Impairment of Assets. 

Accordingly, had the Company recognized an impairment loss, the carrying amount of the investment 

would have been reduced by Rs. 1,255.08 lakhs, and total expenses, net profit before tax, total 

comprehensive Income and shareholders’ funds would have been increased/ (reduced) by Rs. 1,255.08 
lakhs, Rs. (1,255.08) lakhs, Rs. (939.20) lakhs and Rs. (939.20) lakhs, respectively. 

4. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 
143(10) of the Companies Act, 2013, as amended (“the Act’). Our responsibilities under those 

Standards are further described in the “Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone 
Financial Results” section of our report. We are independent of the Company in accordance with the 
Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India 'tog$ Ithe ethical 
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requirements that are relevant to our audit of financial statements under the provisions of the Act and 
the Rules thereunder, and we have fulfilled our ethical responsibilities in accordance with the 

requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient 

and appropriate to provide a basis for our qualified opinion. 

Management and Board of Directors’ Responsi ies of the Annual Standalone Financial Results 

5. These standalone annual financial results have been prepared on the basis of the annual standalone 

financial statements. The Company’s Management and the Board of Directors are responsible for the 
preparation and presentation of the financial results and information that gives a true and fair view of 

the net profit and other comprehensive income of the Company and other financial information in 

accordance with the applicable accounting standards prescribed under Section 133 of the Act read with 
relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in 
compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. This responsibility also includes maintenance 
of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the 
assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and 

application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable 

and prudent; and the design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, 

that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, 
relevant to the preparation and presentation of the Statement that give a true and fair view and are free 

from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the annual financial results, the Management and the Board of Directors are responsible 

for assessing the Company’s ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters 
related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors 
either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do 
so. 

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company’s financial reporting process. 

Auditor’s Responsibilities for the Audit of the Annual Standalone Financial Results 

6. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the annual financial results as a 

whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's 

report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a 

guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement 
when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually 

or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users 
taken on the basis of the statement. 

7. As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 

professional skepticism throughout the audit. We also: 

a. Identify and assess the risks of material misstatement of the financial results, whether due to fraud 

or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence 
that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a 
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may 

involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal 

control. 
b.  Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures 

that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3)(i) of the Act, we are also 

responsible for expressing our opinion through a separate report on the complete set of standalone 
financial statements whether the company has adequate internal financial controls with reference 

to financial statements in place and the operating effectiveness of such controls. 

c. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 

estimates and related disclosures made by the Management and Board of Di 
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d.  Conclude on the appropriateness of the Management and Board of Directors’ use of the going 
concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material 

uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company’s 
ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are 
required to draw attention in our auditor’s report to the related disclosures in the financial results 

or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the 

audit evidence obtained up to the date of our auditor’s report. However, future events or conditions 
may cause the Company to cease to continue as a going concern. 

e. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial results, including the 

disclosures, and whether the financial results represent the underlying transactions and events in 

a manner that achieves fair presentation. 

8. Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial results that, individually or in 

aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the 

standalone financial results may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative 
factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to 

evaluate the effect of any identified misstatements in the Standalone Financial Results. 

9. We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned 
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in 

internal control that we identify during our audit. 

10. We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other 

matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related 
safeguards. 

Other Matter 

11. The figures for the quarter ended March 31, 2025 and the corresponding quarter ended in the previous 

year as reported in the standalone annual financial results are the balancing figures between audited 
figures in respect of the full financial year ended on March 31, 2025 / March 31, 2024 and the published 

year to date figures upto the end of the third quarter of the current and previous financial year 

respectively. Also, the figures up to the end of the third quarter of the current and previous financial 

year respectively had only been reviewed and not subjected to audit by us. 

12. The standalone annual financial results dealt with by this report have been prepared for the express 

purpose of filing with stock exchanges. These results are based on the audited standalone financial 

statements of the Company for the year ended March 31, 2025 on which we issued a modified audit 

opinion vide our report dated May 30, 2025. 

Our opinion on the standalone annual financial results is not modified in respect to the above matters. 

For Singhi & Co. 
Chartered Accountants 

Firm Registration No.302049E 

Sd/- 
ML Shukla 

Partner 
Membership No. 051505 

UDIN: 25051505BMOVMZ9960 

Place: Kolkata 

Date: May 30, 2025
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STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31st MARCH 2025 

{Rs In fakhs, except share and por share data) 

3-months | Procoding 3- | Corresponding 3. 

ondod | months endod | months ended Pyl el 
31032026 | 31.12.2024 31.03.2024 . e 

TAuditod) |_(Unaudited) {Auditod) (Audited) | (Audited) 
(Rofer Note 9) 

1 [Income from Operations 
a [Revenue from Operations 3,496.52 3,265.29 336127 | 11,002.26 | 1084582 

b [Other Income 585.97 521.85 1,704.72 213137 188981 

[Totalncome 4.082.49 3,783.14 506609 | 13433.65| 1273653 

2 [Expenses 
a |Consumption of provisions, beverages. smokes & others 409.56. 437.12 473.65 1,480.83 1,552.52 

b [Employee Benefit Expense 545.32 604.90 53017 2.328.98 2,174.24 

c |Finance Cost (see Note no. 6) 394.36 405.76 755.38 1,507.59. 1521.94 

d |Depreciation and Amortisation Expense 96.64 97.18 91.40 381.25 36268 

e [Fuel, Power & Light 152.02 160.18 153.27 698.04 687.11 

f |Repairs. Maintenance & Refurbishing 151.01 125.71 165.61 532.60 531.36 

q |Operating and General Expenses 7868.09 849.54 712.74 2,918.09 2,867.88 

Total Expenses 
2,537.00 2,680.39 2,882.22 9,937.38 9,697.73 

3 [Profit before exceptional items and tax (1-2) 1,545.49 1,102.75 2,183.77 3496.27 | 3,038.90 

4 |Exceptional Items (see Note no. 2) - - = - 81554 

5 |Profit before tax (3+4) 1,545.49 1,102.75 2183.77 349627 | 385444 

6 [Tax Expense 
- Current Tax 416.14 26953 581.13 89523 779.96 

- Deferred Tax (Credit) / Expense 45.51 8.64 (22.51) 6144 200.70 

7 |Net Profit for the period (5-6) 1,083.84 824.58 1,625.15 2,539.60 2,873.78 

8 [Other Comprenensive Income / (Loss) 
[A_(Q) Items that will not be reclassified 1o profit or loss 

Remeasurement of defined benefit liability 12.49 (0.40) (11.14) 11.30 (1.59) 

) g;)nlfr'\tcoorrrll)eslsax relating to items that will not be reclassified to (3.14) 0.10 2.80 (2.84) 0.40 

B () Items thalwill be reclassified to profit or loss - - - - - 

(i) Income tax relating to items that will be reclassified to profitor| 
loss - - - N - 

9 [Total Comprehensive Income (7 +8) 1,093.19 824.28 1,616.81 2,548.06 | 2,872.59 

10 |Paid-up Equity Share Capital (Ordinary Shares of Rs 10 each) 1,729.17 1.729.17 1.729.17 1.729.17 1.728.17 

11|Reserves excluding revaluation reserve - - | 17.004.94 | 14883.18 

12 [Earnings per equity share (Face value Rs 10/- each)” 
(2) Basic 6.27 477 940 14.69 16,62 

(b) Diluted 627 477 9.40 14.69 16.62 

+Earnings per share are not annualised ‘except for years ended 31st March, 2025 and 31st March, 2024, 

Notes: 

1 The above financial results for the quarter and financial year ended 31st March, 2025 have been reviewed & recommended by the Audit Committee and 

tors at their respective meetings held on 30th May 2025. The financial results for the year-ended March 31, 2025 have 
approved by the Board of Directs 
oo auited by the statutory auditors of the Company and they have issued qualified report on the aforesald resuls w.r.t. matter detaled in Note no. 7 

below. 

2 Exceptional items in year-ended 31st March 2024 represents reversal of provision for VAT amounting to Rs 815.54 lakhs relating to a demand by the 

WBVAT department which was quashed by the West Bengal Tax Tribunal (WBTT) by an order dated 04-08-2023. 

3 (a) The Company received a favourable order dated 05,08.2024 fom the Comissioner of Income Tax (Appeals) (CIT(AJL. NFAC, Delhi, in connection 

i the assessment order passed under Section 143(3) of the Income-tax Act, 1961 on 30.00.2022 for the Income tax demand of Rs 13.927.73 lakhs. 

I the said order, the CIT(A) directed the Assessing Offcer to reassess the matter made curing the original assessment. 

Subsequently, on 09.12.2024, the Income Tax Department filed an appeal before the Income Tax Appellate Tribunal (ITAT) against the CIT(A) order. 

The Gompany has submitted cross-objections In response, and the matter is currently pending before the ITAT. 

Based on a detailed evaluation, the Company believes that its position is well-supported and legally sustainable, and accordingly, no provision has been 

made in the financial statements in respect of this matter. 



Notos (contd.) 

3 (b) The Incomo Tax Dopartmont has possod an An sonsmont ordor ls 143(2 T Adt, 31,03.2026 dolormining the Incoma tax fiabil Rs 1,420.18 lakhs for tha Assossmont Yonr ampaty i it apmin bl o 
place, 2023-24, Tho Company has proforrad an apponl bofora CIT(A). Tho hearing of the Appoal is yot to (aky 

Basod on a dotailed avaluation, tho Company bollovas that s posiion 1 woll-nipporiod and fagally sustainablo, and accordingly, no provision has boen made In the financial statements In roapoct of this mattor, 

4 Pursuant lo the ordor dalod 9ih January 2024 lssuiod by tho Hon'bla NGLAT, Now Dolhl Banch, and In accordance with tho artangements entered nto 
with the promoters of Aslan Hotels (Wost) Lid, Now Dolhl ("AHWLY), tho Company's matorlal vholly-ownod subsidiary, Hovak Hotols Pul Ltd (*Novak'), 
Is In the procass of acqulring tho Hyalt Rogoncy, Mumbal ('HRM') from AHWL. 
Further, physical possosslon of tho proporty was laken ovor by Novak, Howaver, the logal formalities rolating to the acquisition Is stil panding, primarily 
due o non-fulfilment of a condiion under the framework agreement slgnad with tho promotors of AHWL, which rolatos to the rovocation of suspansion of 
trading In the equity shares of AHWL. 

In this regard, Novak Hotels has borrowad Rs. 40,294.94 lakhs from varlous group companios and othor entities, Including an intetast-bearing loan of 
Rs. 19,036.12 lakhs from the Company. The amount doposiled by Novak Hotols with tho Hon'blo NCLAT, New Delhi Beneh, in compliance vith the 
directions of the Bench, has been consldered as an advance to AHWL and will bo adjusted at tho timo of acquisition of HRM n the books of Novak. 

§ During the year-ended 31-03-2025, loan to Novak amounting to Rs. 460 lakhs has baen convertod into 49,90,000 nos of fully paid up equiy shares of Rs 
10/- each. This conversion resulled In an Increase In tho Company's Irvestment In the said subsidiary company from Rs. 1 lakh to Rs. 500 lakhs. 

6 Finance cost for the quarters ended 31-03-2025 and 31-12-2024 Includes interest expense of Rs 392,08 lakhs and 405.76 lakhs respectively incurred by 
the company on the loan taken from financial institution against the szcurity created by way of equitable mortgage on Hyatt Regency Hotel, Kolkata for 

providing loan to the said subsidiary company required for the purpose as stated in Note no. 4. 

7 GJS Hotels Ltd (‘GJS"), a wholly owned subsidiary of the Company, has filed a writ pelition before the Hon'ble High Court of Odisha, Cuttack, 
challenging the order dated 2nd November 2024 issued by the Government of Odisha through the General Administration & Public Grievance 
Department. The said order pertains to the determination of the lease deed executed with the Government and the resumption/laking over of possession 

of the leasehold land held by GJS in Bhubaneswar. 

Pursuant to the writ petiion, the Hon'ble High Court, vide its interim crder dated 13th November 2024, granted a stay on the operation of the aforesaid 
order dated 2nd November 2024. The stay continues {o be in effect as of the date of approval of the financial statements, and the nex! date of hearing is 
Yet to be listed by the Hon'ble Court, 

As at 31st March 2025, the Company has investments in GJS amounting to Rs. 860.86 lakhs in the form of equily shares and Rs. 394.32 lakhs as loans, 
which include amounts of Rs. 350 lakhs debited on account of encashment of the performance bank guarantee provided by the Company. 

Based on the prevailing legal position and management's assessment, the Company is of the view that the outcome of the matter is likely to be 
favourable. Accordingly, no provision for impairment in respect of the Company's Investment in equity and loan to GJS has been considered necessary 
in the financial statements. 

8 The Board has recommended a final dividend of Rs 1.00 per equity share (10%), subject to the approval of members in the ensuing Annual General 
Meeting. The dividend proposed is in accordance with section 123 of tie Companies Act, 2013, as applicable. 

9 The financial figures of the last quarters are the balancing figures tetween audited figures in respect of the full financial year upto 31st March and 
unaudited published year to date figure upto the third quarter L.e 31st December of the financial year which were subject to limited review. 

10 The Company is primarily engaged in only one segment, i.e. the business of Hotel operations, and thus the separate reporting as per the Ind AS-108 
“Operating Segments" is no longer required. 

11 This Statement s as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 
Statement of Assets and Liabilities and Cash Flow Statement are annexed herewith. 

12 Figures of the previous periods are regrouped, wherever necessary. 

By order of the Board of Directors 
For Asian Hotefs (East) Limited 

Place : Kolkata 
Date : 30th May 2025 
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STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES 
(Rs in lakhs) 

STANDALONE 

As at As at 

Sl. No. : Particulars 31-03-2026 31-03-2024 
(Audited) (Audited) 

A |ASSETS 

1 |Non-Current Assets 
a) Property, plant and equipment 11,137.81 11,060.77 

b) Capital work - in - progress - 0.68 

c) Intangible Assets 5.57 10.09 

d) Financial assets 

(i) Investments 
1,360.86 861.86 

(ii) Others 
7.38 25.38 

e) Income tax assets 453.83 579.31 

f) Other non current assets 69.59 36.67 

Total Non-Current Assets 13,035.04 12,574.76 

2 [Current Assets 

a) Inventories 
139.08 153.19 

b) Financial assets 

(i) Investments 
332.20 44.18 

(ii) Trade Receivables 687.59 611.41 

(iii) Cash & Cash Equivalents 
22.23 41.71 

(iv) Other Bank Balances 338.71 688.46 

(v) Loans 
22,757.20 21,121.53 

(vi) Others 
0.76 30.19 

c) Other current assets 
259.79 224.74 

Total Current Assets 24,537.56 22,915.41 

TOTAL - ASSETS 37,572.60 35,490.17 

B__|EQUITY & LIABILITIES 

1 |Equity 
a) Equity Share Capital 1,720.17 1,729.17 

b) Other Equity 17,004.94 14,889.18 

Total - Equity 18,734.11 16,618.35 

2 [Liabilities 

Non-Current Liabilities 

a) Financial liabilities 

(i) Borrowings 14,196.59 14,881.87 

(ii) Other financial liabilities 109.15 17.97 

b) Provisions 
106.84 102.15 

) Deferred tax liabilities (Net) 1,278.91 1,214.62 

Total - Non Current Liabilities 15,691.49 16,216.61 

a) Financial liabilities 

(i) Borrowings 
831.15 465.00 

(ii) Trade Payables 

- Total outstanding dues of Micro & Small Enterprises 71.85 6.79 

- Total outstanding dues of creditors other than Micro & 926.42 687.90 

Small Enterprises 
y b 

(jii) Other financial liabilities 507.52 702.27 

b) Other Current Liabilities 
560.90 553.78 

c) Provisions 249.16 239.47 

Total - Current Liabilities 3,147.00 2,655.21 

TOTAL - EQUITY & LIABILITIES 37,572.60 35,490.17 

By order of the Board of Directors 

For Asian Hotels (East) Limited 

Place : Kolkata 
Date : 30th May 2025 Joint Managing Director 



ASIAN HOTELS (EAST) LIMITED 
CIN: L16122WB2007PLC162762 

STANDALONE STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31.03.2025 
(Rs in lakhs) 

For the For the| 

Particulars year ended year ended 

31.03.2025 31.03.2024 

(Audited) (Audited) 

A. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 
Profit before tax 3,496.26 3,854.42 

Adjustments for : 

Depreciation/amortization expense 381.25 362.68 

Loss/(profit) on sale of Property, Plant & Equipment 1.19 (0.00) 

Provision for bad and doubtful debts 9.89 16.22 

Interest Expense 1»?3;-3?) 1,521.94 

Excess provision written back ' y 
Interest ?ncome (2,038.03) (1,870.53) 

Fair value loss / (gain) on mutual funds (2.83) (0.19) 

Operating profit before changes in assets and liabilities 3,373.31 3,884.53 

Adjustments for : 
Increase/(decrease) in Trade payables, Financial liabilities and 279.64 (547.20) 

other current & non-current liabilities 

Increase/(decrease) in other provisions 25.68 46.27 
Decrease/(increase) in Trade receivables, Financial assets and (121.11) 180.98 

other current & non-current assets 
Decrease/(increase) in inventories 14.11 (52.49) 

Decrease/(increase) in non-current financial assets 18.00 90.00 

Decrease/(increase) in current financial assets 29.43 - 

Decrease /(increase) in current loans 1.10 (1.10) 

Cash generated from/(used in) operations 3,620.16 3,600.99 

Less: Direct taxes paid (Net of Refunds) (769.76) (839.26)] 

Net cash flow from/ (used in) Operating Activities (A) 2,850.40 2,761.73 

B. CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES 

Purchgse of Eropeny, Plant & Equipment, Capital work in progress (489.64) (207.00) 

including Capital Advances 

Proceeds from sale of Property, Plant & Equipment 2.43 0.01 

Purchase of current investments (2,144.25) - 

Proceeds from sale of current investments 1,859.06 3,230.60 

Proceeds upon maturity of / (Investment in) Fixed Deposits 349.75 

Loans given to subsidiaries s (370.12) (19,479.28) 

Loans repaid by subsidiaries 50.00 55.00 

Interest received 22239 167.91 

Net cash flow from/(used in) Investing Activities (B) (520.38) (16,232.77), 



C. CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES 
Proceeds from non-current borrowings = 15,346.87 
Repayment of non-current borrowings (319.13) - 

Interest paid on borrowings (1,597.59) (1,020.07) 
Payment of other borrowing cost - (501.88) 
Dividend paid on shares (432.78) (433.23) 
Net cash flow from/(used in) in Financing Activities (C) (2,349.50) 13,391.70 

Net increase/(decrease) in Cash and Cash Equivalents (A + B + 
C) (19.48) (79.34) 

Opening Cash and Cash Equivalents a7 121.05 

Closing Cash and Cash Equivalents 22.23 a7 

Notes: i 

1. The above cash flow statement has been prepared under the "Indirec_t method" set out in Ind AS -7 

“Statements of Cash Flows" specified under secticn 133 of the Companies Act 2013. 

2. Figures in bracket indicate cash outflows. 

3. Cash and cash equivalents:- AS_EMM As at 31.03.2024 

-Cash in Hand 9";2 ?ggg 

-Balances with Scheduled Banks in Current A/lc 12. . 

Total 22.23 “an 

4. Previous period figures have been regrouped and recasted wherever necessary to confirm to the current year's 

classification. 

By Order of the Board of Directors 

For Asian Hotels ( East) Limited 

STeIN 
Joint Managing Director 

Place : Kolkata 
Date : 30th May 2025 
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Statement on impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) submitted 

along-with Annual Audited Financial Results — (Standalone) 

Statement on Impact of Audit Qualifications for the Financial Year ended March 31, 2025 
[See Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015] 

Audited Figures Adjusted Figures 

18 Sl Particulars (as reported (audited figures after 

No. before adjusting adjusting for 

for qualifications) qualifications) 
Rs in Lacs Rs in Lacs 

1 Turnover / Total income 13,433.65 13,433.65 

2 Total Expenditure 9,937.38 9,937.38 

3. Net Profit/(Loss) before tax 3,496.27 3,496.27 

4. Earnings Per Share 14.69 14.69 

5. Total Assets 37,572.60 37,572.60 

6. Total Liabilities 18,838.49 18,838.49 

! Net Worth 18,734.11 18,734.11 

Any other financial item(s) (as felt appropriate by the = - 
8. management) 

. Audit Qualification (each audit qualification separately): 

a.  Details of Audit Qualification: 

As disclosed in note 7 to the accompanying standalone financial results, an order dated November 2, 

2024 (the “Order”) was issued by the Government of Odisha through the General Administration and 

Public Grievance Department, citing non-compliance by GJS Hotels Limited, a wholly owned 

subsidiary (the “subsidiary”) with certain terms and conditions of the lease deed. Pursuant to this 

Order, the subsidiary was directed to vacate the property located in Odisha and the performance bank 

guarantee of Rs. 350 lakhs, furnished by the Company, was forfeited. The subsidiary of the Company, 

has filed a writ petition before the Hon’ble High Court of Orissa challenging the said Order. As at 

March 31,2025, the Company holds investments in the said subsidiary amounting to Rs. 860.86 lakhs 

in the form of equity shares and Rs. 394.22 lakhs as loans, which also includes the amount pertaining 

to the encashment of the bank guarantee. 

The events and circumstances as described above, including the surrender of the property to the 

government, forfeiture of the bank guarantee, and the financial position of the subsidiary, raise 

significant doubt regarding the recoverability of the Company’s investment in the subsidiary. 

However, no provision for impairment has been recognized in respect of these exposures in the 
financial statements, which, in our opinion, is not in accordance with the requirements of Indian 

Accounting Standard (Ind AS) 36 — Impairment of Assets. 

b.  Type of Audit Qualification: Qualified Opinion / Disela - Opinion / Ad Opirt 

c.  Frequency of qualification: Whether appeared first time/repetitive/since how longcontinuing: First Time 

d.  For Audit Qualification(s) where the impact is quantified by the auditor, Management's Views: 

Not Applicable 

e.  For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by the auditor: 
OWNER OF 

(i) Management's estimation on the impact of audit qualification: Estimation not ascer\w explained 

in Point (ii) below. ' 

HYATT, 
REGENCY 
KOLKATA HOTEL. 



(ii) If management is unable to estimate the impact, reasons for the same: 

The management is confident that the Company has so far well represented before the Hon’ble High Court 

of Orissa, Cuttack. The Hon’ble High Court, vide its interim order dated 13th November 2024, granted a stay 

on the operation of the aforesaid order dated 2nd November 2024. The stay continues to be in effect as of the 

date of approval of the financial results, and the next date of hearing is yet to be listed by the Hon’ble Court. 

Considering the aforesaid stay order and the case at large, the Company of having a positive and favourable 

outcome in the matter. 

(iii) Auditors' Comments on (i) or (ii) above: 

Same as mentioned in Point II. (a) above. 

Signatories: 

Umesh Saraf 
. P o 

Joint Managing Director m / 

Bimal Kr. Jhunjhunwala 

fro &—rF 
Shourya Sengupta 

|Audit Committee Chairman %"’)’ ’éf)h{//’! 

M L Shukla 

Partner Sd/- 
[Singhi & Co. Chartered Accountants 

[Statutory Auditor 

Place: Kolkata 
Date: 30.05.2025 
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Independent Auditor’s Report on Consolidated Annual Financial Results of Asian Hotels (East) 

Limited pursuant to the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 (as amended) 

To the Board of Directors of Asian Hotels (East) Limited 

Report on the Audit of the Consolidated Annual Financial Results 

Qualified Opinion 

1. We have audited the accompanying statement of consolidated annual financial results of Asian Hotel 

(East) Limited (hereinafter referred to as the 'Holding Company') and its subsidiary (Holding Company 

and its subsidiary together referred to as ‘the Group') for the year ended March 31, 2025 and the 

consolidated statement of assets and liabilities and the consolidated statement of cash flows as at and 
for the year ended on that date (together referred to as the 'consolidated financial results'), attached 

herewith, being submitted by the Holding Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the 

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ('Listing 

Regulations'). 

2. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us except 
for the possible effects of the matter described in the ‘Basis for Qualified Opinion’ section of our report 

and based on the consideration of reports of other auditors on separate audited financial statements/ 

financial information of the subsidiaries, the aforesaid annual consolidated financial results: 

a. Includes the financial results of the following subsidiaries: 

i) GJS Hotels Limited (100% Subsidiary) and 

i) Novak Hotels Private Limited (100% Subsidiary) 

b. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing Regulations in 
this regard; and 

c. gives a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid down 
in the applicable Indian Accounting Standards (Ind AS) and other accounting principles generally 

accepted in India of the consolidated net profit and other comprehensive income and other financial 

information of the Group for the year ended March 31, 2025 and the consolidated annual statement 
of assets and liabilities along with the cash flows as at and for the year ended March 31, 2025. 

Basis for Qualified Opinion 

3. Asdisclosed in note 7 to the accompanying standalone financial results, an order dated November 2, 

2024 (the “Order”) was issued by the Government of Odisha through the General Administration and 
Public Grievance Department, citing non-compliance by GJS Hotels Limited, a wholly owned subsidiary 

(the “subsidiary”) with certain terms and conditions of the lease deed. Pursuant to this Order, the 

subsidiary was directed to vacate the property located in Odisha and the performance bank guarantee 

of Rs. 350 lakhs, furnished by the Company, was forfeited. The subsidiary of the Company, has filed a 
writ petition before the Hon'ble High Court of Orissa challenging the said Order. As at March 31, 2025, 
the subsidiary’s investments in the said asset along with capital work in progress amounts to Rs. 776.26 

lakhs. 

The events and circumstances as described above, including the surrender of the property to the 

government, forfeiture of the bank guarantee, and the financial position of the subsidiary, raise 

significant doubt regarding the recoverability of subsidiary’s investments in the said asset along with 
capital work in progress. However, no provision for impairment has been recognized in respect of these 

exposures in the financial statements, which, in our opinion, is not in accordance with the requirements 

of Indian Accounting Standard (Ind AS) 36 — Impairment of Assets. 

Officas: Kolkata, Mumbai, Delhi NCR, Chennai, Bangalore, Ahmedabad & Ralpur 
Network Locations: Hyderabad, Nagpur 
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Accordingly, had the Company recognized an impairment loss, the carrying amount of the subsidiary’s 

investments in the said asset along with capital work in progress would have been reduced by Rs. 
776.26 lakhs, and total expenses, net profit before tax, total comprehensive Income and shareholders’ 

funds would have been increased/ (reduced) by Rs. 776.26 lakhs, Rs. (776.26) lakhs, Rs. (580.89) 
lakhs and Rs. (580.89) lakhs, respectively. 

4. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 
143(10) of the Companies Act, 2013, as amended (‘the Act'). Our responsibilities under those Standards 

are further described in the “Auditor's Responsibilities for the Audit of the Annual Consolidated Financial 

Results" section of our report. We are independent of the Group in accordance with the Code of Ethics 

issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are 

relevant to our audit of financial statements under the provisions of the Act and the Rules thereunder, 

and we have fulfilled our ethical responsibilities in accordance with the requirements and the Code of 

Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us, along with consideration of the reports of the 

other auditors referred to in sub paragraph “15" of the Other Matters paragraph is sufficient and 

appropriate to provide a basis for our opinion on the consolidated annual financial results. 

Emphasis of Matter 

5. We draw your attention to Note no. 7 of the Consolidated annual financial results, inter alia, relates to 

the following Emphasis of Matter (EOM) paragraph which has been included in the audit report of the 

statutory auditor of the wholly owned subsidiary, Novak Hotels Private Limited, vide their report dated 

May 27, 2025 related to Note no. 27 of financial statements of the subsidiary which is reproduced below: 

“We draw attention to Note no. 27 of the Financial Statements, which describes the delay in the receipt 

of interest income by the Company, from Asian Hotels (West) Limited (‘AHWL”). As stated in the said 

note, the management of the Company is actively engaged in negotiations and based on their 
assessment, does not expect any material impact on the recoverability of the said interest amount as 

at the reporting date. Any impact arising from the outcome of these negotiations, if and when 

crystallised, will be accounted for in the books of the Company.” 

Our opinion is not modified in respect of the above matter. 

Management and Board of Directors’ Responsibilities of the Consolidated annual financial results 

6. These consolidated financial results have been prepared on the basis of the annual consolidated 
financial statements. The Holding Company’s Management and the Board of Directors are responsible 
for the preparation and presentation of the consolidated financial results that gives a true and fair view 

of the net profit and other comprehensive income of the Company and other financial information of the 

Group and the consolidated statement of assets and liabilities along with the cash flows as at and for 

the year ended March 31, 2025 in accordance with the applicable accounting standards prescribed 

under Section 133 of the Act read with relevant rules issued there under and other accounting principles 

generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations. The 

respective Management and the Board of directors of the companies included in the Group are 

responsible for maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the 

Act for safeguarding of the assets of the Group and for preventing and detecting frauds and other 

irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and 

estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and maintenance of 
adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and 

completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the Statement 

that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error, 

which have been used for the preparation of the consolidated financial results by Management and 
Board of Directors of the Holding Company, as aforesaid. 

7. In preparing the consolidated financial results, the respective Management and the Board of Directors 
included in the Group are responsible for assessing the Group's ability to continue as a going concern, 

disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern 
accounting unless the respective Board of Directors either intends to liquidate the Group o) 
operations, or has no realistic alternative but to do so. > 

* 
la 
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8. 

Auditor’s Responsibil 

9. 

10. 

The respective Board of Directors of the companies included in the Group are also responsible for 

overseeing the Group's financial reporting process of each company. 

ies for the Audit of the Annual Consolidated annual financial results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the annual financial results as a whole 

are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor’s report that 

includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance but is not a guarantee that an 

audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. 
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the 

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on 

the basis of these Consolidated annual financial results. 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 

professional skepticism throughout the audit. We also: 

a. Identify and assess the risks of material misstatement of the financial results, whether due to fraud 

or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence 

that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a 
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may 
involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal 

control. 

b.  Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures 

that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3)(i) of the Act, we are also 

responsible for expressing our opinion through a separate report on the complete set of 

consolidated financial statements whether the company has adequate internal financial controls 

with reference to financial statements in place and the operating effectiveness of such controls. 

c. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting 
estimates and related disclosures in the Consolidated annual financial results made by the 
Management and Board of Directors. 

d.  Conclude on the appropriateness of the Management and Board of Directors’ use of the going 
concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material 

uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company’s 

ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are 

required to draw attention in our auditor’s report to the related disclosures in the financial results 

or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the 

audit evidence obtained up to the date of our auditor’s report. However, future events or conditions 
may cause the Company to cease to continue as a going concern. 

e Evaluate the overall presentation, structure and content of the Consolidated annual financial 

results, including the disclosures, and whether the Consolidated annual financial results represent 

the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

f. Obtain sufficient appropriate audit evidence regarding the financial results of the entities within the 
group to express an opinion on the consolidated annual financial results. We are responsible for 

the direction, supervision and performance of the audit of financial results of such entities included 

in the consolidated annual financial results of which we are independent auditors. For the other 
entities included in the consolidated annual financial results, which have been audited by other 

auditors, such other auditors remain responsible for the direction, supervision and performance of 

the audit carried out by them. We remain solely responsible for our audit opinion. Our 

responsibilities in this regard are further described in sub-paragraph “15” of the “Oth 3 
paragraph in this audit report. 
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11. Materiality is the magnitude of misstatements in the consolidated financial results that, individually or in 

aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the 

consolidated financial results may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative 

factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to 

evaluate the effect of any identified misstatements in the Consolidated Financial Results. 

12. We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned 
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in 

internal control that we identify during our audit. 

13. We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant 

ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other 

matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related 

safeguards. 

14. We also performed procedures in accordance with the circular issued by SEBI under Regulation 33(8) 

of the Listing Regulations, as amended, to the extent applicable. 

Other Matter 

15. The accompanying consolidated financial results includes audited financial results of two (2) 

subsidiaries, whose financial results reflects total asset of Rs. 47,227.60 lakhs and Rs. 47,227.60 lakhs, 
income of Rs. 983.75 lakhs and Rs. 3,990.43 Lakhs, total net loss after tax of 78.29 lakhs and Rs. 
787.57 Lakhs and total comprehensive loss of Rs. 78.29 lakhs and Rs. 787.57 Lakhs and the net cash 

inflow of Rs. 89.91 lakhs and Rs. 103.27 Lakhs for the quarter and year ended on that date, as 
considered in the consolidated annual financial results, which have been audited by their respective 

independent auditors. Our opinion on the consolidated annual financial results, in so far as it relates to 

the amounts and disclosures included in respect of these entities, is based solely on the reports of such 

auditors and the procedures performed by us are as stated in paragraph above. Our opinion on the 

consolidated annual financial results is not modified in respect of the above matters with respect to our 

reliance on the work done and the reports of the other auditors. 

16. The Consolidated financial results include the results for the quarter ended March 31, 2025 and the 

corresponding quarter ended in the previous year as reported in the consolidated annual financial 

results being the balancing figure between the audited figures in respect of the full financial year ended 

on March 31, 2025/ March 31, 2024 and the published unaudited year to date figures up to the third 
quarter of the current and previous financial year respectively, which were only reviewed and not 

subjected to audit by us. 

17. The consolidated annual financial results dealt with by this report have been prepared for the express 

purpose of filing with stock exchanges. These results are based on the audited consolidated financial 

statements of the Company for the year ended March 31, 2025 on which we issued a modified audit 
opinion vide our report dated May 30, 2025. 

Qur opinion on the consolidated annual financial results is not modified in respect to the above matters. 

For Singhi & Co. 

Chartered Accountants 
Firm Registration No.30204SE 

Sd/- 
M L Shukla 

Partner 
Membership No. 051505 

UDIN: 25051505BMOVNA8970 

Place: Kolkata 
Date: May 30, 2025



] (Rs In fakhs, oxcopt sharo and por sharo g 
3-months | Procoding 3. | ¢ ding 3 9 3- | Corrosponding 34 oo by ondod | months ondod | manths ondod | }o0 = X;’;’fz"o“"" 31.03.2026 | 31,12.2024 31.02.2024 o e — | (Auditod) | {Unauditod) {Auditod) [Audtod) | (Auditag) - | (RelorNoto 9] — 1_|Income from Oparations 
— a [Revenue from 0 perations I —— | sa%kz | 7m0 336126 | 11,302.26 | T0at5, Total lncomo _1,000.36 | 1,031.01 2,638.42 4,104.42 2823571 ansos 4,664.88 4,286.30 5,999.68 | 1640670 | 13,6703 [Consumplion of provisions Horem————— Emplo oe"gzlfe’fi"EVislnns beverages, smokes & olhors 409.56 43712 473.65 1,480.83 1,552.57 Fmafivmm 545,89 605.43 531.72 233145 | 218073 | Deproamiolsee Nol no. 6) 017.52 1.245.20 1.281.06 3,952.95 2047.67 Fusl. Pour-and Amortisation Expense 97.72 07.36 0140 382,51 36266 e Power & Light 152.02 16018 153.27 608.04 687.11 Repais. Mainienance & Rofurbishin 161.01 125.71 165.60 532.60 531.35 0 erating and General Expenses (soo Nota 1o, 7) 823.30 844.95 714.40 3,309.99 2.870.16 otal Expenses 3,097.11 3,516.05 341110 | 12,688.37 | 10.232.18 3_|Profit/ (Loss) boforo oxcoptional Itoms and tax (1-2) 1,467.77 770.25 2,588.58 | 2,718.33 3438.15 4__|Exceplional Items (see Nots no. 2) B - - 0 81554 5_[Profitbofore tax {3+4] 1.467.97 77025 2,588.58 | 271833 4,253.69 6 |Tax Exponse 

- Current Tax 
416.14 278.58 683.44 904.28 882.27 - Deferred Tax (Credit) / Expense 46.09 8.64 (22.51) 62.02 200.70 7_[Net Profit for the period (5-6) 1,005.54 483.03 1,927.65 | 175203 3.170.72 8 [Other Comprehensive Income /{Loss) B A L) ltems thal will not be reclassified o profilor Toss Remeasurement of defined benefit Tiabily 12.49 (0.40) (11.14) 11.30 (1.59)] g:)lt?szome tax relating to items that will not be reclassified 1o profit (3.14) 0.10 2.80 (2.84) 040 B () ltems that will be reclassified fo profitor Toss - - - - - (ii) Income tax relating to items that will be reclassified to profit or 

- loss . . R . 
9 _|Total Comprehensive Income (7 +8) 1,014.89 482.73 191931 1,760.49 3,169.53 Profit Attributable to - 

Shareholders of the Company 1,005.54 483.03 192765 | 1.752.08 317072 Non Controlling Interest N - - - - Total|__1,00554 483.03 192765 |  1,752.03 347072 Total Comprehensive Income for the period atiributable fo: 
Shareholders of the Company ’ 1.014.89 482,73 1,919.31 1.760.49 3.169.53 Non Contraling Interest - - - - - 

Total| 1,014.89 482.73 1,919.31 1,760.49 3,169.53 10_Paid-up Equity Share Capital (Ordinary Shares of Rs 10 sach) 1.729.17 172817 172907 | 1.729.17 1.729.17 11_|Reserves excluding revaluation reserve - - - 22/627.73 | 21.209.54 12_|Earnings Per Equity Share of Face value of Rs 10 each” 
1) Basic : 582 279 1.5 10.13 18.34 2) Diluted 582 279 11.15 10.13 18.34 * Earnings per share are not annualised except for years ended 31st March, 2025 and 31st March, 2024. 

Notes: : 
1 The above financial results for the quarter and financial year ended 31st March, 2025 have been reviewed & recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 30th May 2025. The financial results for the year-ended March 31, 2025 have been audited by the statutory auditors of the Company and they have issued qualified report on the aforesaid results w.r.t. matter detailed in Note no. 7 below. 
2 Exceptional items in year-ended 31st March 2024 represents reversal of provision for VAT amounting to Rs 815.54 lakhs relating to a demand by the WBVAT department which was quashed by the West Bengal Tax Tribunal (WBTT) by an order dated 04-08-2023. 
8 {a) The Company received a favourable order dated 05.08.2024 from the Comissioner of Income Tax (Appeals) [CIT(A), NFAC, Delhi, in connection with the assessmen order passed under Section 143(3) of the Income-tax Act, 1961 on 30.09.2022 for the Income tax demand of s 13.627.73 1akhe. 1n e said order, the CIT(A) directed the Assessing Offcer to reassess the matter made during the original assessment, 

Subsequently, on 09.12.2024, the Income Tax Department fled an appeal before the Income Tax Appellate Tribunal (ITAT) against the GIT(A) order, The Company has submitted cross-objections in response, and the matter is currently pending before the ITAT. 
Based on a detailed evaluation, the Company believes that its position is well-supported and legally sustainable, and accordingly, no provision has been made in the financial statements in respect of this matter. 



Aotos (contd.): 

3 (b) Tho Income Tax Dopartment has passed an Assossment order uls 143(3) of the |.T. Act, 1961 on 31,03.2025 dotermining the Income tax liabilty of R 
1,420.18 lakns for the Assessment Year 2023-24. The Company has preferiod an appoal bofore GIT(A), The hearing of the Appeal is yel 1o lako place, 

Based on a detailed evaluation, tho Company beliovos thal s position Is well-supported and legally sustalnable, and accordingly. no provision has beon 
made in tho financal statements In rospect of this matlor, ; 

4 Pursuant to the order daled 01 January 2024 Issued by tho Hon'ble NCLAT, New Delhl Bench, and In accordance with the arrangements enlered into with 
the promoters of Asian Hotels (Wesl) Lid, Now Delhl (*AIIWL"), the Gompany's materlal wholly-owned subsldiary, Novak Hotels Pvt Ltd (‘Novak’),is in the 
process of acquiring the Hyall Regency, Mumbal (*HRM') from AHWL, 
Further, physical possassion of the proporly was laken over by Novak. Howaver, the lagal formalities relating to the acquisition is still pending, primarily 
due to non-fulfiment of a condition under the framework agroement signad with tho promoters of AHWL, which relates to the revocation of suspension of 
trading in tho cquily sharos of AHWL. 

In this regard, Novak Hotels has borrowed Rs, 40,294,94 lakhs from varlous group companios and other entities, including an \nlevesbbe?ling loan of Rs, 
19,036.12 lakhs from the Company. The amount deposited by Novak Holels with the Hon'ble NCLAT, New Delhi Bench, in compliance with the directions 
of the Bench, has been considered as an advance to AHWL and will be adjusted at the ime of acquisition of HRM in the books of Novak. 

5 During the year-ended 31-03-2025, loan to Novak amounting to Rs. 499 lakhs has been converted into 49,90,000 nos of fully paid up equity shares of Ry 
10/~ each, This conversion resulted in an increase in the Company's Investment In the said subsidiary company from Rs. 1 lakh to Rs. 500 lakns. 

6 Finance cost for the quarters ended 31-03-2026 and 31-12-2024 includes Interest expense of Rs 924.37 lakhs and 1245.29 lakhs respectively incurred by 
the company on the loan taken from financial Insitution agains! the security created by way of equitable mortgage on Hyalt Regency Hotel, Kolkata for 
providing loan to the said subsidiary company required for the purpose s stated in Note no. 4. 

7 The Company’s wholly-owned subsidiary named GJS Hotels Ltd (GJS) has filed a wril petiion before the Odisha High court challenging the Order issued 
by the Govt of Odisha, through the GA Dept dated 2nd November 2024 determining the lease and asking GJS to vacate the property in Bhubanesuar 
within 15 days, also resulting in forfelture of the performance bank guarantee (PBG) amounting to Rs. 350 lakhs earler given by GJS (o the Gowt. 

The Hon'ble Courl vide its order dated 13th November, 2024 had stayed the aforesald order dated 2nd November, 2024 and the stay order continues lo be 
effective tll the next date of hearing which is not yet listed by the Hon'ble Court. 

As on 31st March 2025, the Company has investments of Rs 860.86 lakhs In GJS as equity shares and Rs 394.22 lakhs as loan o it which includes debit 
for encashment of PBG provided by the Company. 

The management is hopeful of a favourable resolution of the matler in Company’s favour. In view of the same, no provision for impairment against the 
Company's investment in equity and loan fo GJS has been made in the books of accounts. 

8 The Board has recommended a final dividend of Rs 1.00 per equily share (10%), subject to the approval of members in the ensuing Annual General 
Meeting. The dividend proposed is in accordance with section 123 of the Companies Act, 2013, as. applicable. 

9 The financial figures of the last quarters are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year upto 31st March and 
unaudited published year to date figure pto the third quarter i.e 31st December of the financial year which were subject to limited review. 

10 The Company is primarily engaged in only one segment, Le. the business of Hotel operations, and thus the separate reporting as per the Ind AS-108 

"Operating Segments" is no longer required. 

11 This Statement is as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 

Statement of Assets and Liabilities and Cash Flow Statement are annexed herewith. 

12 Figures of the previous periods are regrouped, wherever necessary. 

By order of the Board of Directors 
For Asian Hotels (East) Limited 

Place : Kolkata 
Date : 30th May 2025 



ASIAN HOTELS (EAST) LIMITED 
REGD OFFICE: HYATT REGENCY KOLKATA, JA -1, SECTOR lll, SALT LAKE CITY, KOLKATA-700 106 

CIN No. - L15|22W82007PLC1GZ761 ' 

STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES 
(Rs In lakhs) 

Consolidated 

As at 31-03-2025 As at 31-03-2024 Sl. No, Particulars (uditod) (Audited) 

A |ASSETS 
1 |Non-Current Assets 

a) Property, plant and equipment 11,665.74 11,557.56 
b) Capital work = in - progress 291.60 272.79 

©) Intangible Assols 557 10.09 

d) Goodwill on Consolidation 6,213.06 6,213.06 

) Financial assets 
(i) Othars 37.95 25.71 

1) Income tax assels 453.84 738.29 
9) Other non current assets 39,435.23 36.67 

Total Non-Current Assots 58,102.99 18,854.16 

2 |Current Assots 

a) Inventories 139.08 163.19 

b) Financial assets 
(i) Investments 343.66 44.18 

(iiy Trade Receivables 687.59 611.41 

(i) Cash & Cash Equivalents 199.47 115.68 

(iv) Other Bank Balances 338.71 688.46 
(v) Loans - 1.10 
(vi) Others 6,236.84 39,764.46 

c) Other current assets 846.87 224.74 

Total Current Assets 8,792.22 41,603.22 
TOTAL - ASSETS 66,895.21 60,457.38 

B __|EQUITY & LIABILITIES 
1 |Equity 

a) Equity Share Capital 1,729.17 1,729.17 
b) Other Equity 22,627.73 21,299.54 

Total - Equity 24,356.90 23,028.71 

2 |Liabilities 
Non-Current Liabilities 

a) Financial liabilities 
(i) Borrowings 14,196.59 14,881.87 

(ii) Other financial liabilities 109.15 17.97 
b) Provisions 106.84 102.15 
c) Deferred tax liabilities (Net) 1,279.49 1.214.62 

Total - Non Current Liabilities 15,692.07 16,216.61 
Current Liabilities 
a) Financial liabilities 

(i) Borrowings 18,763.11 18,476.43 
(ii) Trade Payables 

- Total outstanding dues of Micro, Small and Medium 
Enterprise 71.85 71.26 

- Total outstanding dues of creditors other than Micro , 
'Small and Medium Enterprise 926.42 623.43 

(iii) Others 5,984.44 1,022.65 
b) Provisions 249.16 239.47 
c) Other Current Liabilities 851.26 778.82 

" Total - Current Liabilities 26,846.24 21,212.06 

TOTAL - EQUITY & LIABILITIES 66,895.21 60,457.38 

By order of the Board of Directors 
For Asian Hotels (East) Limited 

Place : Kolkata 

Date : 30th May 2025 Joint Managing Director 



/ 
&IAN HOTELS (EAST) LIMITED 

CIN: L15122WB2007PLC162762 
CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31.03.2025 

(Rs in lakhs) 

Particulars Year-ended Year-ended 
31.03.2025 31.03.2024 

(Audited) (Audited) 
A. CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 

Profit before tax 2,718.32 4,253.69 

Adjustments for : 

Depreciation/amortization expense 382.51 362.68 

Loss/(profit) on sale of Property, Plant & Equipment 1.19 (0.00); 

Loss/ (Profit) on Sale of non-current Investment (0.81) - 

Interest expense 3,952.95 2,047.62 
Sundry balances written back (72.01) - 

Provision for bad and doubtful debts 9.89 16.22 
Interest income (4,009.62) (2,804.24) 

Fair value gain on mutual funds (3.48) (0.19) 
Opoerating profit before changes in assots and liabilities 2,978.94 3,875.78 

Adjustments for : 
Increase/(decrease) in Trade payables, Financial liabilities and other current & 

non-current liabilities (382.45) (1,823.09) 

Increase/(decrease) in Provisions 25.68 46.27 
Decreasel(increase) in Trade receivables, Financial assets and other current & 
non-current assets 271.47 180.98 
Decreasel(increase) in inventories 14.11 (52.49) 
Decrease /(increase) in non-current financial assets (1.652.10) 90.00 
Decreasel(increase) in current financial assets ' 29.43 (39,734.26) 
Decrease /(increase) in current loans 1.10 (1.10) 

Cash generated from/(used in) operations 1,286.18 (37,417.91) 

Less: Direct taxes paid (1,247.02) (1.100.54) 
Net cash flow from/ (used in) Operating Activities (A) 39.16 (38,518.45) 

B. CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES 
Purchase of Property, Plant & Equipment, including Capital advances (1,086.60) (214.95) 
Proceeds from sale of Property, Plant & Equipment 243 0.01 
Purchase of current investments. (2,194.25) - 
Proceeds from sale of current investments 1,899.06 3,230.60 
Proceeds upon maturity of / (Investment in) Fixed Deposits 319.65 (1.00) 
Non-current loans repaid /(given) 1,795.53 - 
Interest received 222.39 2,798.77 
Net cash flow from/(used in) Investing Activities (B) 958.21 5,813.42 



/| 
. CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES 

Proceeds from non-current borrowinga 2,017.10 42,300.22 

Repayment of non-current borrowlngs (000.31) (1,047.93) 

Interest paid on borrowings (1,607.50) 27304 

Payment of other borrowing cost . (601.08) 

Proceeds from Issue of new Equily sharos . 1,00 

Dividend paid on shares o (4%2.70), (433,23) 

Not cash flow from/(usod In) In Flnancing Activitios (C) o (012.60) 32,608.04 

Net increaso/(docrease) in Cash and Cash Equlvalonts (A + B + C) 83,79 (0.99) 

116.66 122.67 
Cash and Cash Equivalents at tho boginning of tho yoar 
Less: Opening Cash Balanco of subsldiary 

Cash and Cash Equivalents at tho ond of tho yoar 

Notes: 

1. The above cash flow statement has been prepared under the "Indirect method" sot out In Ind AS - 7 

Flows" specified under section 133 of the Companies Act 2013, 

2, Figures in bracket indicate cash outflow. 

3. Cash and cash equivalents included in the Cash Flow Statement comprise of the following:~ 

“Statemonts of Cash 

As at As at 

31,03,2025 31,03,2024 

-Cash in Hand . 
1;322 “,)g;: 

-Balances with Scheduled Banks in Current Alc 1fl§.47 e 

Total 

4. Previous period figures have been regrouped and recasted wherever necessary to confirm to the current year's classification. 

By Order of tho Board of Diroctors 

For Aslan Hotols ( East) Limitod 

\ 

Place : Kolkata 
Date : 30th May 2025 

Joint Managing Director 



ASIAN HOTELS (EAST) LIMITED 
CIN : L15122WB2007PLC162762 

Regd. Office : Hyatt Regency Kolkata Hotel, JA-1, Sector - IIT, Salt Lake City, Kolkata - 700 106, W.B.,, India 

Tel: 033 6820 1344 / 1346, Fax : 033 2335 8246, E-mail : clocs@sarafhotels.com, Website : www.ahleast.com 

Statement on Impact of Audit Qualifications (for audit report with modified opinion) submitted along- 

with Annual Audited Financial Results - (Consolidated) 

Statement on Impact of Audit Qualifications for the Financial Year ended March 31, 2025 
[See Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015] 

Audited Figures Adjusted Figures 

L B (as reported before (audited figures after 
Particulars adjusting for adjusting for 

qualifications) qualifications) 

Rsin Lacs Rs in lacs 

Turnover / Total income 15,406.70 15,406.70 

Total Expenditure 12,688.37 12,688.37 

Net Profit/(Loss) before tax 2,718.33 2,718.33 

Earnings Per Share 10.13 10.13 

Total Assets 66,895.21 66,895.21 

Total Liabilities 42,538.31 42,538.31 

Net Worth 24,356.90 24,356.90 

Any other financial item(s) (as felt appropriate = = 

by the 
management) 

1. Audit Qualification (each audit qualification separately): 

a.  Details of Audit Qualification: 

As disclosed in note 7 to the accompanying standalone financial results, an order dated November 2, 2024 (the 

“Order”) was issued by the Government of Odisha through the General Administration and Public Grievance 
Department, citing non-compliance by GJS Hotels Limited, a wholly owned subsidiary (the “subsidiary”) with 

certain terms and conditions of the lease deed. Pursuant to this Order, the subsidiary was directed to vacate the 
property located in Odisha and the performance bank guarantee of Rs. 350 lakhs, furnished by the Company, was 

forfeited. The subsidiary of the Company, has filed a writ petition before the Hon’ble High Court of Orissa 

challenging the said Order. As at March 31, 2025, the subsidiary’s investments in the said asset along with capital 

work in progress amounts to Rs. 776.26 lakhs. 

The events and circumstances as described above, including the surrender of the property to the government, 
forfeiture of the bank guarantee, and the financial position of the subsidiary, raise significant doubt regarding the 

recoverability of subsidiary’s investments in the said asset along with capital work in progress. However, no 
provision for impairment has been recognized in respect of these exposures in the financial statements, which, in our 

opinion, is not in accordance with the requirements of Indian Accounting Standard (Ind AS) 3N Rfpfrment of 

Assets. 

HYATT, 
REGENCY 
KOLKATA HOTEL 



b.  Type of Audit Qualification: Qualified Opinion / Diselai £ Opinion / Ad Opta 

c.  Frequency of qualification: Whether appeared first time/repetitive/since how long continuing: First Time 

d.  For Audit Qualification(s) where the impact is quantified by the auditor, Management's Views: 

Not Applicable 

e. For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by the auditor: 

(i) Management's estimation on the impact of audit qualification: Estimation not ascertainable as 

explained in Point (ii) below. 

(ii)  If management is unable to estimate the impact, reasons for the same: 

‘The management is confident that the Company has so far well represented before the Hon’ble High Court of Orissa, 
Cuttack. The Hon’ble High Court, vide its interim order dated 13th November 2024, granted a stay on the operation 

of the aforesaid order dated 2nd November 2024. The stay continues to be in effect as of the date of approval of the 
financial results, and the next date of hearing is yet to be listed by the Hon’ble Court. Considering the aforesaid stay 

order and the case at large, the Company of having a positive and favourable outcome in the matter. 

(iii) Auditors' Comments on (i) or (i) above: 

Same as mentioned in Point II (a) above. 

1. 

Umesh Saraf 
Joint Managing Director '\/ZQUN% ! 

Bimal Kr. Jhunjhunwala 

CFO M 
Eo 

Shourya Sengupta 
Audit Committee Chairman %\M—w\fl’)r /7‘ )1//" 

M L Shukla 
Partner 

Singhi & Co. Chartered Sd/- 
Accountants 
Statutory Auditor 

Place: Kolkata 

Date: 30.05.2025 



Possess
Notic

Acharya Prafulla Nagar, Opps. APS Library,
P.O + P. S.-Sonarpur, Dist.: 24 Parganas (S),

PIN- 700150. Email: rajpwb@bankofbaroda.com

Authorized Officer,
Bank of Baroda

Date : 29.05.2025
Place: Sonarpur, South 24 Parganas.

Whereas
The undersigned being the Authorised officer of the Bank of Baroda,
Sonarpur Branch, under the Securitisation and Reconstruction of Financial
Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of
Powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security
Interest (Enforcement) Rules 2002 issued a Demand Notice dated
11.03.2025 calling upon the borrowers Shri Pabitra Mondal & Smt.
Chhanda Mondal of AP Nagar, Sonarpur, Kolkata - 700150 to repay the
amount mentioned in the notice being Rs. 15,32 057 (Fifteen Lakhs Thirty
Two Thousand Fifty Seven Only) as on 27.01.2025 plus unapplied interest
and charges thereon to till date within 60 days from the date of receipt of the
said notice.
The Borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to
the borrowers/guarantors and the public in general that the undersigned has
taken possession of the property described herein below in exercise of
powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with

thRule 8 and 9 of the said rule on this 29 day of May of the year 2025.
The Borrowers/guarantors in particular and the public in general is hereby
cautioned not to deal with the property and any dealings with the property
will be subject to the charge of the Bank of Baroda for an amount of
Rs. 15,32,057 (Fifteen Lakhs Thirty Two Thousand Fifty Seven Only) as
on 27.01.2025 to till date with further interest, cost and incidental charges
thereon.
The Borrower's attention is invited to provisions of sub-Section (8) of section
13 of theAct, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Appendix Rule [8(1)]
POSSESSION NOTICE

(For Immovable Property)

All that piece and parcel of land measuring area 2 cottah situated at Mouza -
Malipukuria, P.S. - Sonarpur, J.L. No. 24, Re Sa No. 193, Touzi No.- 250
appertaining to L.R. Dag No. 632, L.R. Khatian No. 3063,A.D.S.R - Sonarpur,
under Sonarpur II Gram Panchayet, Dist.- South 24 Parganas.
Property stands in the name of Sri Pabitra Mondal.
Property butted & bounded - North : R.S. Dag No. 581. South: R.S. Dag
No. 583 & 582. East: Land of Dag No. 581. West : 10 ft wide common
passage.

Description of Immovable Property

SONARPUR BRANCH

B
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2 „þœ„þy“þy– 31 ö›þ 2025

ö‡y¡ì’yéôé ~£z þ™!e„þyëû ²Ì„þy!Ÿ“þ !îKþyþ™öì˜îû ¢“þÄ“þy ¢Á™öì„Åþ   ~öì‹rÝþ îy þ™!e„þy „þ“,Åþþ™Çþ ö„þy˜ç¦þyöìî ”yëûîkþ ˜ëûÐ

xy‹öì„þîû !”˜!Ýþ ö„þ›˜ ëyöìîÚ
xy‹ 31 öŸ ö› Ð  16 £z  ÷‹ÄÛþÄ Ð Ÿ!˜ îyîû Ð þ™˜äMþé›#  !“þ!í– ‹öì§Ã „þ„ÅþÝþ
îûy!Ÿ– xöìÜTy_îû# ‰þw îû ”Ÿy– !î‚öìŸyöì_yîû# î%öì•îû ›£y”Ÿy– ›,öì“þ ~„þþ™y”
ö”y¡ìÐ 
ö›¡ì îûy!Ÿ  : î%!kþîû ‰þy“%þöìëÄÅ ö„þïŸöìœ þ™y!îûîy!îû„þ ¢›¢Äy ¢›y•y˜ £öìîÐ Ÿîû#îû
þ™#vþüy”yëû„þ £öìœç „þÜT „þ› £öìîÐ Ù»Öîûîy!vþüîû ”%£z xyd#ëû ¢£öìëy!†“þyëû xíÅ„þÜT
”)îû £öìîÐ „,þ!¡ì‹!›– îylßþ öíöì„þ xyëû î,!kþÐ !î”ÄyíÅ#öì”îûç Ö¦þÐ ›sþf  £˜%›y˜
‰þy!œŸy þ™yàþÐ
î,¡ì îûy!Ÿ :  ›yíy àþy[þy „þöìîû ²ÌöìÙÀîû vþz_îû !”öìœ „þ›Å Ÿy!hsþîû îy“þyîîû’Ð ö”y„þy˜
îy!’‹Ä Ö¦þÐ ŠéyeéôéŠéye#öì”îû ‹˜Ä Ö¦þÐ =®¦þyöìî ö›œyöì›Ÿy „þîûyîû „þyîûöì’
¢y›y!‹„þ ¢Á¿y˜£y!˜îû ¢½þyî˜yÐ ›sþf  !Ÿî›sþfÐ
!›í%˜ îûy!Ÿ :  ÷˜îûyŸÄéôé£“þyŸy @ùÌy¢ „þîûöìîÐ ›y˜!¢„þ¦þyöìî !„þŠ%é !îþ™ëÅëûÐ
”yÁ™öì“þÄ !î“þ„Åþ– öŠéyÝþ !î¡ìëûöì„þ ö„þw „þöìîû îvþü “þ„Åþéôé!îîy”Ð ö²Ì!›„þ ë%†œ ö„þ˜
xöì˜Äîû !¢kþyhsþ ö›öì˜ !˜öìFŠé˜Ú îy!’öì‹Ä œy¦þ ²Ìy!®Ð ëyîûy !î“þîû’ „þöì›Å– þ™%hßþ
!îöìe«“þy “þyöì”îûç Ö¦þÐ ›sþf  †öì’Ÿ ›sþfÐ
„þ„ÅþÝþ îûy!Ÿ :  ‹ëû# £îyîû !”˜Ð ßþº‹˜éôéþ™!îû‹öì˜îû myîûy xy˜r” œy¦þÐ ˜“%þ˜
e«ëûéôé!îe«öìëû œy¦þ ²Ìy!®Ð !î”Äyœöìëû !ŸÇþ„þ“þy „þöìîû˜– “þyöì”îû Ö¦þ ¢‚îy”
²Ìy!®Ð ”yÁ™öì“þÄ ¢%' ²Ìy!®Ð ~„þ ¢hsþyöì˜îû „þyîûöì’ ¢Á¿y˜ î,!kþÐ ²Ì!“þöìîŸ#îû þ™)’Å
¢£öìëy† ²Ìy!®Ð ›sþf  ”!Çþ’y „þyœ#Ð
!¢‚£ îûy!Ÿ  : ¢Á¿y˜‹˜„þ ‹ëûÐ þ™!îûîyöìîû xy˜r” ²Ìy!®Ð ¦%þœ öîyGþyî%!Gþ ëy ‰þöìœ
xy¢!Šéœ xy‹ “þy x“þ#î Ö¦þ !”˜Ð îy!’öì‹Ä œy¦þ ²Ìy!®Ð ö”y„þy˜– „,þ!¡ì‹!›–
îylßþ öíöì„þ xyëû î,!kþÐ !î”ÄyíÅ#öì”îû Ö¦þ ö¢ï¦þy†Ä öëy†Ð ¢“þ„Åþ íy„þöì“þ £öìî
ö²Ì!›„þë%†œöì”îûÐ ›sþf  !Ÿî›sþfÐ
„þ˜Äy îûy!Ÿ :  !‹¦þöì„þ îöìŸ ˜y xy˜öìœ “þ„Åþéôé!î“þöì„Åþîû myîûy ÷“þ!îû „þîûy Ö¦þ ¦þy†Ä
˜ÜT £öìîÐ xy‹ !îîyöì” ö†öìœ ßþºy›#éôéßþf#îû xŸy!hsþÐ ö²Ì!›„þ ë%†œ öŠéyÝþ ¼›öì’
ëyöìî˜Ð !î”ÄyíÅ#öì”îû ö¢ï¦þy†Ä öëy†Ð „þöì›Åîû ²Ìöì‰þÜTyîû myîûy “þyöì”îû Ö¦þ ö¢ï¦þy†Ä
öëy†Ð ›sþf  xy”Äyöìßþfye› þ™yàþÐ
“%þœy îûy!Ÿ :  x“þ#î ¢%' xy‹ xöì˜Äîû „þyöìŠé !î¡ì›ëû £öìëû vþzàþöìîÐ xyþ™˜yîû
ö˜çëûy !¢kþyhsþ£z ¢!àþ„þ– xy‹ ²Ì›y’ £öìîÐ “þöìî ‹ëû ßþ™ÜTîy„þÄ ²Ìöìëûy† myîûy
xöì˜Äîû xydyöì„þ „þÜT !”öìœ xy‹ ßþº²À x•îûy íy„þöìîÐ ¢hsþyöì˜îû „þyîûöì’ ›y˜!¢„þ
”%ƒ!Øþhsþy î,!kþÐ ›sþf  „þyœ#›sþfÐ
î,!Øþ„þ îûy!Ÿ :  xy‹ îyõþöìîîû myîûy ¢›¢Äy ›%!_«Ð xy‹ ÷îîy!£„þ ‹#îöì˜
¼›öì’îû xy˜hsþÐ öë îy ëyîûy xyþ™˜yîû öíöì„þ ¢öìîû !†öìëû!Šéœ– “þyîûy xyîyîû
xyþ™˜yîû þ™yöìŸ íy„þöìîÐ ~„þ ¢hsþyöì˜îû ¦%þöìœ xíÅ Çþ!“þîû ¢½þyî˜yÐ ›sþf  Ÿ!˜ ›sþf
þ™yàþÐ
•˜% îûy!Ÿ :  „þöì›Å ²ÌŸy!hsþÐ ÝþÆyªšþyîû !î¡ìöìëû xyöìœy‰þ˜y Ö¦þc £öìîÐ ”yÁ™öì“þÄ
“,þ“þ#ëû îÄ!_«îû myîûy !îîy”Ð þ™!îûîyöìîûîû öŠéyÝþ¢ ”¢Ä myîûy xy˜r” î,!kþÐ
!þ™“þyéôé!þ™“,þîÄîû ¢Á™!_ öíöì„þ xyëûî,!kþÐ ›sþf  ×#„,þ¡Œ ›sþfÐ
›„þîû îûy!Ÿ  : Ö¦þ ¢‚îy” ²Ìy® £öìîÐ xyd#ëûéôéßþº‹˜ myîûy xy˜r” î,!kþÐ þ™!îûîyöìîû
xyëû î,!kþîû ˜“%þ˜ öëy†Ð £y!îûöìëû ëyçëûy x˜yd#ëû öë xöì˜„þ vþzþ™„þyîû „þöìîû!Šéœ–
xy‹ “þyîû ¢öìD ¢Á™„Åþ £öìîÐ ›sþf  „þyœ# ›sþfÐ „%þ½þ îûy!Ÿ  „þy‹ ¢Á™)’Å £öìœç îy•y
íy„þyîû „þyîûöì’ ‹#îöì˜îû þ™)’Å“þy ²Ìy!® ö˜£zÐ ëyîûy „þíy !”öìëû!Šéœ– xy‹ “þyöì”îû
„þíy ˜y îûy'yîû !”˜Ð ›sþf  ö”î# ”%†ÅyÐ
›#˜ îûy!Ÿ :  xyëû „þ› £öìîÐ }’ !î¡ìöìëû !‰þhsþy î,!kþ £öìîÐ }’ ~„þ þ™yþ™öìëy†Ð
þ™!îûîyöìîû xŸy!hsþîû îy“þyîîû’– !²Ìëû ›y˜%¡ìöì„þç ¦%þœ öîyGþyîû !”˜– x“þ#öì“þîû
ö„þy˜ „þy‹ !˜öìëû xy‹ x˜%öìŸy‰þ˜y £öìîÐ ›sþf  Ÿ!˜ ›sþfÐ

Sxy‹ !îÙ» •%›þ™y˜ £#˜ !”î¢ÐV

ö×!’îkþ
!îKþyþ™˜

†“þ 28/05/2025 S.D.E.M.–
×#îûy›þ™%îû– ý†œ# ö„þyöìÝÅþ 7711 ˜‚
~!šþöìvþ!¦þÝþ îöìœ Samir
Bhowmick S/o. Niranjan
Bhowmick ç Samir Bhowmik
S/o. N. Bhowmik ¢îÅe ~„þ£z
îÄ!_« î!œëûy þ™!îû!‰þ“þ ££zëûy!ŠéÐ

˜y› éôéþ™”î#

†“þ 28/05/2025 S.D.E.M.–
×#îûy›þ™%îû– ý†œ# ö„þyöìÝÅþ 7706 ˜‚
~!šþöìvþ!¦þÝþ îöìœ Sudharanjan
Mondal S/o. Tarapada Mondal
ç Sudharanjan Mandal S/o. T.
Mandal ¢îÅe ~„þ£z îÄ!_« î!œëûy
þ™!îû!‰þ“þ ££zëûy!ŠéÐ

˜y› éôéþ™”î#

†“þ 19/05/2025 ‹%!vþ!Ÿëûyœ
›Äy!‹öìÞÝþÆÝþ– ¢”îû– ý†œ# ö„þyöìÝÅþ 398
˜‚ ~!šþöìvþ!¦þÝþ îöìœ xy!› Alakesh
Kundu ö‡y¡ì’y „þ!îûëûy!Šé öë– xy›yîû
!þ™“þy Krishna Chaitanya
Kundu ç Krishna Chtny
Kundu vþz¦þöìëû£z ¢îÅe ~„þ£z îÄ!_«
î!œëûy þ™!îû!‰þ“þ ££zëûyöìŠé˜Ð

˜y› éôéþ™”î#

†“þ 30/05/2025 S.D.E.M.–
¢”îû– ý†œ# ö„þyöìÝÅþ 07 ˜‚
~!šþöìvþ!¦þÝþ îöìœ xy!› Subrata
Singha ö‡y¡ì’y „þ!îûëûy!Šé öë– xy›yîû
!þ™“þy Niranjan Singha ç N.
Singha vþz¦þöìëû£z ¢îÅe ~„þ£z îÄ!_«
î!œëûy þ™!îû!‰þ“þ ££zëûyöìŠé˜Ð

˜y› éôéþ™”î#

†“þ 30/05/2025 S.D.E.M.–
¢”îû– ý†œ# ö„þyöìÝÅþ 09 ˜‚
~!šþöìvþ!¦þÝþ îöìœ xy!› Ahammad
Ali Sarkar ö‡y¡ì’y „þ!îûëûy!Šé öë–
xy›yîû !þ™“þy Mojehar Ali Sarkar
ç M. Sarkar vþz¦þöìëû£z ¢îÅe ~„þ£z
îÄ!_« î!œëûy þ™!îû!‰þ“þ ££zëûyöìŠé˜Ð

˜y› éôéþ™”î#

ö×’#îkþ
!îKþyþ™öì˜îû ‹˜Ä

öëy†yöìëy†  
„þîû&˜éôéö›yîy£zœ 

9331059060/
9007299353/
98740 92220

~“þmyîûy ¢î¹Å ¢y•yîû˜öì„þ ‹y˜yöì˜y
ëy£zöì“þöìŠé öë– þ™!Øþ›îöìD !î.~œ.
~Äyuþ ~œ.xyîû ç x!šþöì¢ !˜Á¬!œ!'“þ
òòœóó– „Ïþy„Åþ¢ä †˜ „þy‹ „þ!îûöì“þöìŠé˜Ð
þ™!Øþ›îD òòœóó „Ïþy„þ Å¢ îûy‹Ä „þyvþzª#ìœ
x!šþì¢ !Ÿëûyœ”y ö„þyÝÅþ „þ›öì²Õ: S7›
“þœV 1˜‚ öîöìœ‡yÝþy öîûyvþ–
ö„þyœ„þy“þyéôé700014– !àþ„þy˜yëû
“¤þy£yöì”îû œy£zöì¢ª „þ!îûîyîû ‹˜Ä
xyöìî”˜ „þ!îûëûyöìŠé˜Ð £z£yöì“þ „þy£yöìîûy
xyþ™!_ íy!„þöìœ !îKþ!® ‹y!îûîû 15
!”öì˜îû ›öì•Ä vþzöìþ™yîû_« !àþ„þy˜yëû
„þyvþzª#œ x!šþöì¢ ‹y˜y£zöì“þ þ™yöìîû˜Ð
1V ö‹œyéôé þ™!Øþ› ö›!”˜#þ™%îû– íy˜yéôé
!þ™‚œy– î%kþöì”î ›uþœ– 2V ö‹œyéôé
ý†œ#– íy˜yéôéxyîûy›îy†– !îÙ»!‹ê îûyëû–
¢yîû!›˜ ›uþœ ›!ÍÔ„þ– ö¢' £z¢›y£zœ–
íy˜yéôé þ™%îûÖvþüyéôé ²Ì¢y” „%þ›yîû ›y§¬y–
íy˜yéôé ö†y‡yÝþéôé2éôé !£îû’Ä ö‡y¡ì– 3V
ö‹œyéôé ”ƒ þ24 þ™îû†˜y– íy˜yéôé
îy¢hsþ#éôé !îŸy'y ›uþœ– ›,˜yœ ›uþœÐ

Adhir Manna
President
A.I.L.C.F

West Bengal State
29/05/2025

!îKþ!®
xy›yîû ›öìEþœ ×# ›§Ãí ¢y£y !þ™“þy
‰þMþéœ ¢y£y ¢y‚ ~œy!D öþ™yƒéôé !þ™þ™vþüy
†y!Šéé ö‹œyéôé ˜”#ëûy– £z‚ 25.01.24
“þy!îûöì' „,þ¡Œ˜†îû ADSR x!šþöì¢
öîû!‹!ÞÝþÆ„,þ“þ 6374 ˜‚ ö„þyîœy ”!œœ
›)öìœ ö‹œy ˜”#ëûy ö›ï‹y 97 ö¢yr”y
xyîû.~¢. ç ~œ.xyîû. 646 ˜‚ ”yöì†
12238– 12259– 12236–
12263 ˜‚ '!“þëûy˜ ££zöì“þ 3.30
Ÿ“þ„þ ¢Á™!_ e«ëû „þöìîû˜Ð ëy£y
öîû!‹!ÞÝþÆ„,þ“þ xy›öì›y_«yîû mëû 1V
¢%îÊ“þ ²Ìy›y!’„þ !þ™“þy „þy!“Åþ„þ ²Ìy›y!˜„þ
¢y‚ vþƒ ¢!‰þ˜ ö¢˜ öîûyvþ 2V ö¢ïöì›˜
îy† !þ™“þy ¢öì“þÄw îy† ¢y‚ îûî#w
àþy„%þîû öîûyvþ vþz¦þöìëûîû öþ™yƒéôé „,þ¡Œ˜†îû
íy˜y ö„þyöì“þyëûy!œ– £z‚ 01éôé03éôé24
“þy!îûöì' „,þ¡Œ˜†îû ADSR x!šþöì¢
öîû!‹!ÞÝþÆ„,þ“þ 2306 ˜‚ xy›öì›y_«yîû
˜y›y ”!œœ ›)öìœ vþz¦þöìëû 1– xöìœy„þ
“þîûšþ”yîû !þ™“þy ›rÝ%þœyœ “þîûšþ”yîû ¢y‚
öþ™yƒéôé  “þyîû„þ†O ç 2– ¢%îÊ“þ îûyëû !þ™“þy
¢öìhsþy¡ì îûyëû ¢y‚ ~›.!‹. öîûyvþ öþ™yƒéôé
„,þ¡Œ˜†îû– vþz¦þëûöì„þþ Çþ›“þy ë%_«
xy›öì›y_«yîû ˜y›y !˜ë%_« „þöìîû˜Ð vþz_«
¢Á™!_îû !î¡ìöìëû „þyöìîûyîû ö„þy˜îû„þ›
xyþ™!_ íyöì„þ “þy£y ££zöìœ !îKþéyþ™˜!Ýþ
²Ì„þy!Ÿ“þ ££zîyîû 30 !”öì˜îû ›öì•Ä
˜”#ëûy ö‹œyîû „,þ¡Œ˜†îû 1 !î.~œ
~Äyuþ ~œ.xyîû. ç x!šþöì¢ öëy†yöìëy†
„þ!îûöìî˜Ð

‹ëûhsþ „%þ›yîû !îÙ»y¢
~Äyvþöì¦þyöì„þÝþ

!îKþ!®
ö‹œy éôé ý†œ#

×#îûy›þ™%öìîûîû šþyÞÝþ ÝþÆy„äþ ö„þyÝÅþ
xy”yœ“þ

›Äy!ÝþÆöì›y!˜ëûyœ ¢%Ýäþ ˜‚éôé291/2022
×#›“þ# þ™y!þ™ëûy ”y¢– S£y‹îûyV– ßþºy›#éôé
×# !›œ˜ ”y¢– !þ™“þyéôé×# ‹ëûöì”î
£y‹îûy– ¢y‚éôé !þ™ëûyîûyþ™%îû ›y!Gþ þ™yvþüy–
öþ™yƒéôé öŸçvþüyš%þœ#– íy˜yéôé×#îûy›þ™%îû–
ö‹œyéôé ý†œ#– !þ™˜éôé712223Ð

...!þ™!ÝþŸ˜yîû
×# !›œ˜ ”y¢– !þ™“þyéôé²Ìëûy“þ Ÿ#“þœ
”y¢– ¢y‚éôé !þ™ëûyîûyþ™%îû ›y!Gþ þ™yvþüy–
öþ™yƒéôé öŸçvþüyš%þœ#– íy˜yéôé ×#îûy›þ™%îû–
ö‹œyéôé ý†œ#– !þ™˜éôé712223Ð

...öîû¢þ™öìuþrÝþ
~“þmyîûy öîû¢þ™öìuþrÝþöì„þ ‹y˜yöì˜y
ëy£zöì“þöìŠé öë– xyþ™˜yîû !îîû&öìkþ 
”îû'yhßþ„þy!îû˜# xe xy”yœöì“þ ~„þ!Ýþ
!vþöì¦þy¢Å ö›y„þjÅ›y ”yöìëûîû „þ!îûëûyöìŠé˜Ð
xyþ™˜yîû vþzþ™îû !î†“þ ¢›öìëû îyîû‚îyîû
xy”yœ“þ ££zöì“þ öîû!‹ÜTÉ# ç öþ™ëûy”y
›yîûšþê ö˜y!ÝþŸ ö²Ìîû’ „þ!îûöìœç
xyþ™!˜ “þy£y ¢%‰þ“%þîû¦þyöìî ~vþüy£zëûy
!†ëûy ö˜y!ÝþŸ öîéôé‹yîû# „þ!îûëûyöìŠé˜Ð
“þê„þyîûöì’ ”îû'yhßþ„þy!îû˜#/ îy”# ö”ƒ
„þyƒ !î!• xy£zöì˜îû xvÅþyîû 5 îû&œ 20
S1V S1~V •yîûyëû ”îû'yhßþ „þ!îûöìœ “þy£y
!î†“þ £z‚îûy‹# 04/03/2025
“þy!îûöì' ›O%îû ££zëûyöìŠéÐ
x“þ~î ~£z ö›y„þjÅ›yîû !î¡ìöìëû
xyþ™˜yîû ö„þy˜ xyþ™!_ ç ‹îyî !”îyîû
íy!„þöìœ xe !îKþéyþ™˜ ²Ì„þy!Ÿ“þ
££zîyîû 30 S!eŸV !”öì˜îû ›öì•Ä xyþ™!˜
xíîy xyþ™˜yîû !˜ë%_«#ëû vþz!„þœ îyî%îû
myîûy xy”yœöì“þ £y!‹îû ££zëûy ‹îyî îy
xyþ™!_ ”y!'œ „þ!îûöìî˜– x˜Äíyëû
xyþ™˜yîû !îîû&öìkþ ”îû'yhßþ„þy!îû˜#îû
²ÌyíÅ˜y ›“þ ~„þ “þîûšþy Ö˜y˜# ££zöìîÐ
”îû'yhßþ„þyîû#îû þ™öìÇþ 
~Äyvþöì¦þyöì„þÝþ
Arindam Banerjee
×#îûy›þ™%îû ö„þyÝÅþ– ý†œ#

xy”yœöì“þîû x˜%›“þÄy˜%¢yöìîû–
¢›#îû ‰þe«î_Å#þ

ö¢öìîûhßþy”yîû
šþyÜT ÝþÆy„þ xy”yœ“þ xÄy!vþ¢˜äyœ

!¦þ!ÜT„þ ‹‹ ×#îûy›þ™%îû ö„þyÝÅþ– ý†œ#–
þ™ƒ îƒ– 21/05/2025

!îKþ!®

ö×!’îkþ
!îKþyþ™˜ @ùÌ£’ ö„þw

vþz_îû 24 þ™îû†˜y
xÄyvþ „þyöì˜:˜

¢öìhsþy¡ì „%þ›yîû !¢‚
ö£y› ˜‚ éôé3– !î~œ ˜‚éôé18– ö›‡˜y ö›yvþü–
öþ™yÞÝþ ç íy˜yéôé‹†jœ– vþz_îû 24 þ™îû†˜y–
öšþy˜éôé 83360 88721
£zöì›£zœéôé adconnexon@gmail.com

~.~˜. !îKþyþ™˜ @ùÌ£˜öì„þw
ö¢' xy‹y£yîû vþz!j˜– îyîûy¢y“þ– ö‹œyéô évþz_îû
24 þ™îû†˜y– „þœ„þy“þyéôé700124– ö›yƒéôé
9733652636
ý†!œ

›y œ"# ö‹îû: ö¢rÝþyîû–
¢îyÅ’# ‰þÄyÝþy!‹Å– !àþ„þy˜y  þö„þyöìÝþîû •yîû çÓþ
ö‹œy þ™!îû¡ì”– ‰þ%¤‰%þvþüy– ö‹œy  ý†!œ– !þ™˜n
712101–  ö›yƒ 9433168918Ð

!‹ê xÄyvþ¦þyÝÅþy£z!‹‚ ~öì‹!ª–
²Ìöì¢˜!‹ê ¢y›hsþ– !àþ„þy˜yéôé ”œ%£z†yŠéy– !¢D%îû–
îõþ˜ îÄyöìBþîû þ™yöìŸ– ö‹œyéôé ý†œ#– þ™!Øþ›îD– 
ö›yƒ 9831699244
˜!”ëûy

Ýþy£zþ™ „þ’yÅîû–
!˜îûO˜ þ™yœ– !àþ„þy˜y n „þyöìœQ!îû ö›yvþü– ~¢!þ™
îy‚öìœyîû !îþ™îû#öì“þ– öþ™yƒ  „,þ¡Œ˜†îû– ö‹œyƒ
˜!”ëûy– !þ™˜n  741101– ö›yƒ
9474334978

îûy‹ öÝþ!œ„þ›–
x!›“þy¦þ !îÙ»y¢– !àþ„þy˜yn  „þ!îû›þ™%îû– ö‹œy
˜!”ëûy– ö›yƒ  9434420686/
9093688530Ð

¢%‹ëûy vþzöì”Äy† ¢›)£–
×#•îû xD˜– îy‹yîû öîûyvþ– ˜îm#þ™–
˜!”ëûyéôé74132– ö›yƒ  9333220659Ð

xî¢îû–
!vþ. îyœy– ‰þy„þ”£– ˜!”ëûyÐ ö›yƒ
7407480108Ð

 
আমেমা�ারনামা 

আমার মে�ল েসখ রমজান আিল, িপতা- মতৃ 
তমিকন উ��ন, সাং- মলূ�াম, থানা- ঘাটাল, 
েজলা- পি�ম েমিদনীপ�র এই মে�� 
জানাইেতেছ েয, (১) ৈসয়দ ফজেল কিরম, 
(২) আেনায়া�ল কিরম ৈসয়দ উভেয়র 
িপতা- মতৃ ৈসয়দ এহসান কিরম, (৩) ৈসয়দা 
িকশওয়ার কিরম �ামী- নওেসর আিল, (৪) 
ৈসয়দা আ�ার কিরম, িপতা- মতৃ ৈসয়দ 
এহসান কিরম এবং (৫) একরামলু কিরম 
ৈসয়দ, িপতা- মতৃ ৈসয়দ রহম কিরম, সািকম- 
৬নং পরেভজ সাইিদের�, কিলকাতা-
৭০০০১৯ হাল সাং- মলু�াম, থানা- ঘাটাল, 
েজলা- পি�ম েমিদনীপ�র গত ইং- ১২/০৯/ 
১৯৯৫ তািরেখ ৈসয়দ ফজেল কিরম �ারা 
স�ািদত আিলপ�র সাবেরিজ�� অিফেস 
িনব�কৃত ৩২৩ নং আমেমা�ারনামা মেূল 
এবং গত ইং- ২০/০২/১৯৯৭ তািরেখ 
আেনায়া�ল কিরম ৈসয়দ, ৈসয়দ িকশওয়ার 
কিরম এবং ৈসয়দ আ�ার কিরম �ারা 
স�ািদত িশয়ালদা সাবেরিজ�� অিফেস 
িনব�কৃত ১২৬ ন�র আমেমা�ার নামা মেূল 
তাহােদর িনয�ু আমেমা�ার একরামলু 
কিরম ৈসয়দ িপতা- মতৃ ৈসয়দ এহসান কিরম 
সািকম- ৬নং পরেভজ সাইিদের� কিলকাতা - 
৭০০০১৯ হাল সাং- মলু�াম, থানা- ঘাটাল, 
েজলা- পি�ম েমিদনীপ�র আমেমা�ার িহসােব 
এবং �য়ং ইং ১০/০৮/২০০০ তািরখ 
স�ািদত ও ইং ১৩/০৮/২০০০ তািরেখ 
A.D.SR. Ghatal অিফেস িনব�কৃত 
২৭৪৪/২০০০ ন�র িব�য় েকাবালা মেূল 
ঘাটাল থানার অ�গ�ত মলূ�াম েম�জায় 
েজ.এল নং- ৭৫, এল.আর ১৭৭৬ দােগ ২০ 
শতক স�ি� আমার মে�ল েসখ রামজান 
আিল িপতা- মতৃ তমিকন উ��ন বরাবর িব�য় 
কিরয়া দখেল �াপন কিরয়া িদয়ােছন। উ� 
খিরদা স�ি� আমার মে�ল িনজ নােম 
েরকড� কিরবার জন� B.L. & L.R.O. ঘাটাল 
অিফেস আেবদন কিরয়ােছন। যাহার 
Mutation Case no. - MN/2025/ 
1027/7798। 
ইহােত কাহােরা েকােনা আপি� থািকেল 
উপযু� তথ� �মাণ লইয়া িব�াপন �কােশর 
৩০ িদেনর মেধ� B.L. & L.RO. Ghatal 
অিফেস জানাইেবন অন�থায় আমার মে�ল 
উ� িব�য় দিলল বেল �য়কৃত স�ি� িনজ 
নােম েরকড� কিরয়া লইেবন। 
Subrata Kulavi (Advocate) 

Dt.28.05.25              Ghatal Court, 
EN. No.: F/1818/2014 

৷৷ িব��� ৷৷ 

I, Aley Hassan, Son of Late Khalid Ansari,
residing at 27 and also at 28, Madan
Mohan Burman Street, Kolkata - 700007,
West Bengal. In my voter id card my
name has been wrongly recorded as Avi
Hassin in place of my actual name Aley
Hassan so I hereby declared through the
affidavit no- 5101 dated- 23/05/2025
under ( 1st Class ) Judicial Magistrate
Calcutta that Aley Hassan and Avi Hassin
is the same and one identical person.

AFFIDAVIT

 
আমেমা�ার নামা 

আমার মে�ল �ী সতীনাথ েদ, িপতা �য়াত 
ৈশেল� নাথ েদ, সাং তঁািতবাগান চার ঠাকুরতলা 
েপাঃ ও থানা চ�ননগর, েজলা �গলী, মহাশয় 
গত ইংরাজী ২২/০৩/২০২৩ তািরেখ �গলী 
িড.এস.আর-১. অিফেস েরিজ�কৃত ২৬৫৭/ 
২০২৩ নং েকাবালা দিলল মূেল (১) েগ�রী 
চে�াপাধ�ায়, �ামী ৺শ�ু চে�াপাধ�ায় যাহার 
পাওয়ার নং ১৮৩/১৯, িড.এস.আর.-১, ৪.৫ 
শতক জিম ও (২) অিনেমষ চে�াপাধ�ায়, িপতা 
৺শ�ু চে�াপাধ�ায় এর েথেক ০৪ শতক ও ৪.৫ 
শতক জিম যাহার পাওয়ার নং ১৭২/২০১৯ (৩) 
�ী কা� চে�াপাধ�ায় িপতা ৺শ�ু চে�াপাধ�ায় এর 
েথেক ৪ শতক -৪৪.৫ শতক জিম যাহার পাওয়ার 
নং ১৯২/১৯ (৪) িব�িজত চে�াপাধ�ায়, িপতা 
৺শ�ু চে�াপাধ�ায় এর েথেক ০৪ শতক ৪.৫ 
শতক জিম যাহার পাওয়ার নং ১৮৪/১৯ একুেন 
েমাট েমাট ১ কাঠা ৮ ছটাক ১৮ বগ�ফুট জিম �য় 
কেরন, যাহা েম�জা উ�র চ�ননগর, েজ.এল. নং 
২১, এল.আর, দাগ নং ৫০২৭, খিতয়ান নং 
৪৬৭১, ৪৩৭৩, ৪৩৭২ ও ৪৩৭৪ জিম �য় 
কিরয়া হাল েসেটলেমে� তাহার িনজ নােম নাম 
প�ন কিরবার জন� মগরা চুঁচুড়া �েক আেবদন 
কেরন। এ�েন উ� নাম প�ন িবষয় উ� 
আমেমা�ারগেনর অথবা �াথ� সংি�� েকান 
ব�ি�র আপি� থািকেল অ� িব��� �চােরর ১ 
মােসর মেধ� িব.এল. অ�া� এল.আর.ও. অিফেস 
আেবদন করেত পািরেবন। অন�থায় িনয়ম 
অন�সাের কায�� করা হইেব । 
TAPAS KUMAR MONDAL 

(Advocate) 
Hooghly Judge's Court 

Regd. No.-532/505/94 

৷৷ িব��� ৷৷ 

31 õyâ≈˛ñ 2025 ì˛y!Ó˚ˆÏÖ ¢õyÆ ˜eõy!¢Ñ˛ S4Ì≈ ˜eõy!¢Ñ˛V ~ÓÇ ÓˆÏ°Ï≈Ó˚ 
!òÓ˚#!«˛ì˛ Ñ˛òˆÏ¢y!úˆÏv˛ˆÏ›˛v˛ xy!Ì≈Ñ˛ ö˛úyö˛ˆÏúÓ˚ ¢yÓ˚yÇü

Sú«˛ ›˛yÑ˛yÎ˚ñ ≤Ã!ì˛ ˆüÎ˚yÓ˚ ˆv˛›˛y Óƒì˛#ì˛V

e´. Ñ˛òˆÏ¢y!úˆÏv˛ˆÏ›˛v˛
òÇ !ÓÓÓ˚í ˜eõy!¢Ñ˛ ¢õyÆ Ó°Ï≈ ¢õyÆ ˜eõy!¢Ñ˛ ¢õyÆ

31.03.2025 31.03.2025 31.03.2024
S!òÓ˚#!«˛ì˛V S!òÓ˚#!«˛ì˛V S!òÓ˚#!«˛ì˛V

1V Ñ˛yÎ≈y!î ˆÌˆÏÑ˛ ˆõy›˛ xyÎ˚ S!ò›˛V 3ñ469.52 11ñ302.28 3ñ361.26
2V !ò›˛ úy¶˛/S«˛!ì˛V ¢õÎ˚Ñ˛yˆÏúÓ˚ ãòƒ 

Óƒ!ì˛e´õ# îö˛y Á Ñ˛Ó˚ ˛ô)Ó≈ 1ñ467.77 2ñ718.33 2ñ588.58
3V !ò›˛ úy¶˛/S«˛!ì˛V Ñ˛Ó˚ ˛ô)Ó≈ ¢õÎ˚Ñ˛yˆÏúÓ˚ ãòƒ

SÓƒ!ì˛e´õ# ~ÓÇ/Óy !ÓˆÏü°Ï îö˛y ˛ôÓ˚Óì≈˛#V 1ñ467.77 2ñ718.33 2ñ588.58
4V !ò›˛ úy¶˛/S«˛!ì˛V Ñ˛Ó˚ ˛ôÓ˚Óì≈˛# ¢õÎ˚Ñ˛yˆÏúÓ˚ 

ãòƒ SÓƒ!ì˛e´õ# ~ÓÇ/Óy !ÓˆÏü°Ï îö˛y ˛ôÓ˚Óì≈˛#V 1ñ005.54 1ñ752.03 1ñ927.65
5V ˆõy›˛ ÈÓƒy˛ôÑ˛ xyÎ˚ ¢õÎ˚Ñ˛yˆÏúÓ˚ ãòƒ 1ñ014.89 1ñ760.49 1ñ919.31
6V £zÑ%˛ƒ£z!›˛ ˆüÎ˚yÓ˚ õ)úïò 1ñ729.17 1ñ729.17 1ñ729.17
7V xòƒyòƒ £zÑ%˛ƒ£z!›˛ S|m≈ì≈˛˛ôˆÏe 

≤Ãî!ü≈ì˛ ˛ô)Ó≈Óì≈˛# ÓäÈˆÏÓ˚Ó˚ ˛ô%òõ≈)úƒyÎ˚ò
¢ÇÓ˚«˛í Óƒì˛#ì˛V 22ñ627.73 22ñ627.73 21ñ299.54

8V ˆüÎ˚yÓ˚ ≤Ã!ì˛ xyÎ˚ ¢õÎ˚Ñ˛yˆÏúÓ˚ ãòƒ !ÓˆÏü°Ï 
Ñ˛yÎ≈y!î ˛ôÓ˚Óì≈˛# 
Sˆö˛¢ ¶˛ƒyú% 10/ÈÙÈ ›˛yÑ˛y ≤Ã!ì˛!›˛V
õ)ú n 5.82 10.13 11.15
!õ!◊ì˛ n 5.82 10.13 11.15

fi›˛ƒyu˛xƒyˆÏúyò
!ÓÓÓ˚í ˜eõy!¢Ñ˛ ¢õyÆ Ó°Ï≈ ¢õyÆ ˜eõy!¢Ñ˛ ¢õyÆ

31.03.2025 31.03.2025 31.03.2024
S!òÓ˚#!«˛ì˛V S!òÓ˚#!«˛ì˛V S!òÓ˚#!«˛ì˛V

Ñ˛yÎ≈y!î ˆÌˆÏÑ˛ ˆõy›˛ xyÎ˚ S!ò›˛V 3ñ496.52 11ñ302.28 3ñ361.27
!ò›˛ úy¶˛ / S«˛!ì˛V Ñ˛Ó˚˛ô)Ó≈ ¢õÎ˚Ñ˛yˆÏúÓ˚ ãòƒ 1ñ545.49 3ñ496.27 2ñ183.77
!ò›˛ úy¶˛ / S«˛!ì˛V Ñ˛Ó˚ ˛ôÓ˚Óì≈˛# ¢õÎ˚Ñ˛yˆÏúÓ˚ ãòƒ 1ñ083.84 2ñ539.60 1ñ625.15
ˆõy›˛ Óƒy˛ôÑ˛ xyÎ˚ 1ñ093.19 2ñ548.06 1ñ616.81

o‹TÓƒ ÈÙÈ
1. fi›˛ƒyu˛xƒyˆÏúyò !òÓ˚#!«˛ì˛ xy!Ì≈Ñ˛ ö˛úyö˛ˆÏúÓ˚ õ)ú ì˛Ìƒ !ò¡¨Ó˚*˛ô n

Sú«˛ ›˛yÑ˛yÎ˚V

2. 31 õyâ˛≈˛ñ 2025 SÚÚxy!Ì≈Ñ˛ ö˛úyö˛úÛÛV ¢õyÆ ˜eõy!¢Ñ˛ S4Ì≈ ˜eõy!¢Ñ˛V ~ÓÇ ÓäÈˆÏÓ˚Ó˚ ãòƒ fi›˛ƒyu˛xƒyˆÏúyò ~ÓÇ
Ñ˛òˆÏ¢y!úˆÏv˛ˆÏ›˛v˛ xy!Ì≈Ñ˛ ö˛úyö˛ú=!ú x!v˛›˛ Ñ˛!õ!›˛ myÓ˚y ˛ôÎ≈yˆÏúyâ˛òy Ñ˛Ó˚y £ˆÏÎ˚!äÈú ~ÓÇ ì˛yÓ˚˛ôˆÏÓ˚ 30 ˆõñ 2025
ì˛y!Ó˚ˆÏÖ xò%!¤˛ì˛ ì˛yˆÏîÓ˚ ¢¶˛yÎ˚ ˛ô!Ó˚â˛yúÑ˛ˆÏîÓ˚ myÓ˚y xò%ˆÏõy!îì˛ £ˆÏÎ˚ˆÏäÈ–

3. v˛z˛ôˆÏÓ˚y_´!›˛ ˆ¢!Ó !ú!fi›˛Ç ˆÓ˚=ˆÏúüò¢ñ 2015 ÈÙÈ~Ó˚ ˆÓ˚=ˆÏúüò 33 xï#ˆÏò fi›˛Ñ˛ ~:ˆÏâ˛ˆÏO ö˛y£zú Ñ˛Ó˚y xy!Ì≈Ñ˛
ö˛úyö˛ˆÏúÓ˚ !Óüî !ÓòƒyˆÏ¢Ó˚ ~Ñ˛!›˛ !òÎ≈y¢– 31 õyâ≈˛ñ 2025 ì˛y!Ó˚ˆÏÖ ¢õyÆ ˜eõy!¢Ñ˛ ~ÓÇ ÓäÈˆÏÓ˚Ó˚ xy!Ì≈Ñ˛ ö˛úyö˛ˆÏúÓ˚
¢¡ô)í≈ !Óòƒy¢ ˆÑ˛y¡ôy!òÓ˚ ÁˆÏÎ˚Ó¢y£z›˛  (URL: https://www.ahleast.com/financial-results.html) ÈÙÈˆì˛
˛ôyÁÎ˚y ÎyÎ˚– ~!›˛ !òˆÏâ˛ ˆîÁÎ˚y !Ñ˛v˛zxyÓ˚ ˆÑ˛yv˛!›˛ fl˛Òƒyò Ñ˛ˆÏÓ˚ ~!›˛ ~ˆÏ:¢ Ñ˛Ó˚y ÎyˆÏÓ–

˛ô°Ï≈ˆÏîÓ˚ ˛xyˆÏîü xò%¢yˆÏÓ˚
~!üÎ˚yò ˆ£yˆÏ›˛ú¢ S£zfi›˛V !ú!õˆÏ›˛v˛ÈÙÈ~Ó˚ ˛ôˆÏ«˛

fl˛∫y/ÈÙÈ
v˛zˆÏõü ¢Ó˚yö˛

fl˛iyò n Ñ˛úÑ˛yì˛y ãˆÏÎ˚r›˛ õƒyˆÏò!ãÇ !v˛ˆÏÓ˚QÓ˚È
ì˛y!Ó˚Ö n 30 ˆõñ 2025 DIN: 00017985

~!üÎ˚yò ˆ£yˆÏ›˛ú¢ S£zfi›˛V !ú!õˆÏ›˛v˛
ˆÓ˚!ãÉ x!ö˛¢ : £yÎ˚yÍ !Ó˚ˆÏã!™ Ñ˛úÑ˛yì˛yñ ˆã~ÈÙÈ1ñ ˆ¢QÓ˚ÈÙÈ3ñ 

¢Œ›˛ˆÏúÑ˛ !¢!›˛ñ Ñ˛úÑ˛yì˛yÈÙÈ700 106
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£yçvþüyîû îy†˜y˜é ²Ì„þöìÒîû †vþü‰%þ›%„þ 
¢îû„þy!îû 'y›yöìîû ²Ìy’# ²Ì!ŸÇþ’ !Ÿ!îîû 

!˜‹ßþº ²Ì!“þöìî”˜ n ¢Á±!“þ £yçvþüyîû îy†˜y˜
vþîÏ$!î!¢~!vþ!¢ †vþü‰%þ›%„þ þ™Ö'y›yöìîû
þ™!Øþ›îD ¢îû„þyöìîûîû þ™Mþéyöìëû!“þ ç
@ùÌyöì›y§¬ëû˜ ”®öìîûîû x•#˜ þ™!Øþ›îD ¢y›!@ùÌ„þ
xMþéœ vþz§¬ëû˜ þ™¡ìÅ” îy†˜y˜ ²Ì„þöìÒîû
vþzöì”Äyöì† ç îûy‹Ä @ùÌy›#’ xy‹#!î„þy !›Ÿöì˜îû
xy!íÅ„þ ¢£yëû“þyëû ~„þ!”öì˜îû ²Ìy’# þ™yœöì˜îû
²Ì!ŸÇþ’ !Ÿ!îîû x˜%!Ûþ“þ £œÐ x˜%Ûþyöì˜
vþzþ™!ßþi“þ !Šéöìœ˜ vþîÏ$!¢~!vþ!¢ îy†˜y˜
²Ì„þöìÒîû ö‰þëûyîû›Äy˜ ç !î•yëû„þ ŸÄy›þ™%îûéôé1
²Ì¦þy“þ „%þ›yîû öîy¢ ~î‚ ¢¦þyþ™!“þ
ŸÄy›þ™%îûéôé1 þ™Mþéyöìëû“þ ¢!›!“þÐ vþzþ™!ßþi“þ
!Šéöìœ˜ !¢~!vþ!¢ îûy‹Ähßþîû#ëû xy!•„þy!îû„þ†’Ð ö‰þëûyîû›Äy˜
“þy¤îû ¦þy¡ìöì’ îöìœ˜– ò²Ì!ŸÇþöì’îû ›öì•Ä !”öìëû @ùÌy›#’ ‹#î˜
‹#!î„þyîû ›yöì˜y§¬ëû˜ ‡Ýþyöì˜ ¢½þîÐ îûy‹Ä ö‹œy ç îÏ„þ
hßþöìîûîû ÞÝþyîûþ™yvÅþ ~îû „þ›Å‰þyîû#îûy !˜îûhsþîû þ²Ì!ŸÇþöì’îû ›öì•Ä
!”öìëû vþz§¬ëûöì˜îû •yîûyöì„þ xîÄy£“þ öîûöì'öìŠé˜Ðó !¢~!vþ!¢

~îû ¦þyîû²Ìy® xy!•„þy!îû„þ îöìœ˜– ò‰þœ!“þ îŠéöìîû£z ²Ìyëû
îyöìîûy £y‹yîû ~¢~£z‰þ!‹ @ùÌ&öìþ™îû ›!£œyöì”îû ™Öþ™yœ˜–
„,þ!¡ì„þy‹ ç ›ê¢Ä þ™yœöì˜îû ²Ì!ŸÇþ’ !”öìëû ßþº!˜¦Åþîû „þîûyîû
vþzöì”Äy† ö˜çëûy £öìëûöìŠéÐó x˜%Ûþyöì˜ vþy. vþz”ëû¦þy˜% †yD%!œ–
vþy. vþz_› þ™¤y‹y ²Ì›%' î_«îÄ îûyöì'˜Ð

„,þ!e› î%!kþ›_yîû ë%öì†ç ›y˜!î„þ ¦þyî ç xyöìîöì†îû ¢£‹ ‰þœöì˜îû ¢D#
îû!î àþy„%þîûÐ “þy£z “þy¤îû ‹§Ã‹ëûhsþ# vþz”ëyþ™˜ vþzþ™œöìÇþ ò¢yœ‚„þyîûy ßþ%ñœ xšþ
vþyªó @ùÌ&öìþ™îû “þîûöìšþ „þ!î ²Ì’yöì›îû x˜%Ûþy˜ „þîûy £ëûÐ vþz_› ›öìMþé “þy¤öì”îû
90 ‹˜ !ŸÇþyíÅ#öì„þ !˜öìëû ~„þ!Ýþ ¢yõþÄ x˜%Ûþyöì˜ •îûy þ™öìvþü ò!îÙ»„þ!îîû
˜yîû# ¦þyî˜yó Ð ò¢yœ‚„þyîûyóîû „þ’Å•yîû ˜,“þÄ!ŸÒ# x!Bþ“þy îûyöìëûîû þ™!îû„þÒ˜y
ç !˜öì”ÅŸ˜yëû !ŸÒ#öì”îû ¢!Á¿!œ“þ vþzþ™ßþiyþ™˜yëû ˜î“þ› xy!Döì„þ ›Mþéßþi
ò!‰þeyD”yó ”ŸÅöì„þîû vþzFŠ´é!¢“þ ²ÌŸ‚¢y x‹Å˜ „þöìîûÐ

„þœ„þy“þyëû
„þöìîûy˜yîû ”yþ™Ýþ–

xye«yöìhsþîû 
¢‚'Äy öîöìvþü 30

!˜‹ßþº ²Ì!“þöìî”˜n é „þœ„þy“þyëû
çëûy˜éôéövþ îÄy!Ýþ‚éôé~îû ö›‹yöì‹
„þöìîûy˜yÐ ”yþ™Ýþ e«öì›£z îyvþüöìŠéÐ ßþºyßþiÄ
”®îû ¢)öìe 'îîû– „þœ„þy“þyëû ˜“%þ˜ „þöìîû
„þöìîûy˜y xye«yhsþ £öìëûöìŠé̃  ¢y“þ ‹˜Ð
šþöìœ xÄy„þ!Ýþ¦þ „þöìîûy˜y xye«yöìhsþîû
¢‚'Äy ~£z ›%£)öì“Åþ !†öìëû ”y¤vþüyœ 30éôé~Ð
ë!”ç „þöìîûy˜yîû ~£z îyvþüîyvþühsþ !˜öìëû
ßþºyßþiÄ „þ›Å„þ“Åþyîûy xyÙ»y¢ !”öìFŠé̃ – ~£z
›%£)öì“Åþ vþzöìmöì†îû ö„þy˜ç „þyîû’ ö˜£zÐ
“þöìî îûy‹Ä ¢îû„þyîû £y“þ =!Ýþöìëû îöì¢
ö˜£zÐ ¢)öìe 'îîû !›œöìŠé– ²ÌŸy¢öì̃ îû
“þîûšþ öíöì„þ ˜‹îû”y!îû îyvþüyöì˜y
£öìëûöìŠéÐ „þyîû’– xy£zxy£z!Ýþ 'vþüä†þ™%öìîûîû
†öìî¡ì„þ ~î‚ þ™%îû&!œëûy ¢îû„þy!îû
ö›!vþ„þÄyœ „þöìœöì‹îû ”%£z !‰þ!„þê¢öì„þîû
›öì•Äç „þöìîûy˜y ¢‚e«›’ Šé!vþüöìëûöìŠéÐ
~£z ‡Ýþ˜yëû „þþ™yöìœ ¦þy¤‹ îûy‹Ä ßþºyßþiÄ
”®öìîûîû xy!•„þy!îû„þöì”îûÐ xyîû ö¢£z
„þyîûöì’£z „þ“þ‹˜ „þöìîûy˜y xye«yhsþ
£öìFŠé˜ ö¢£z ¢‚e«yhsþ “þíÄ öþ™öì“þ
=îû&cþ™%’Å þ™”öìÇþþ™ „þîûœ îûy‹Ä ßþºyßþiÄ
”®îûÐ „þöìîûy˜y xye«yhsþ !˜öìëû ¢›hßþ
öî¢îû„þy!îû £y¢þ™y“þyœ ~î‚
œÄyî=!œîû „þyöìŠé “þíÄ ‰þyçëûy £œ îûy‹Ä
¢îû„þyöìîûîû “þîûšþ öíöì„þÐ ö„þy˜ç
„þöìîûy˜y þ™!‹!Ýþ¦þ öîûy†#îû ö'y¤‹
öþ™öìœ£z ‹y˜yöì“þ !˜öì”ÅŸ ö”çëûy
£öìëûöìŠéÐ ²Ì!“þ!”˜ ~„þ!Ýþ !˜!”ÅÜT šþ›ÄÅyöìÝþ
„þöìîûy˜y þ™!‹!Ýþ¦þöì”îû ¢Á™öì„Åþ ‹y˜yöì“þ
£öìî îöìœ !˜öì”ÅŸ ‹y!îû „þîûy £öìëûöìŠé
ßþºyßþiÄ ”®öìîûîû “þîûšþ öíöì„þÐ ¢)öìe 'îîû–
„þœ„þy“þyîû ‰þyîû!Ýþ £y¢þ™y“þyöìœ ˜“%þ˜
„þöìîû ¢y“þ‹öì̃ îû „þöìîûy˜y xye«yöìhsþîû
¢õþy˜ !›öìœöìŠéÐ ~îû šþöìœ îûyöì‹Ä
xÄy„þ!Ýþ¦þ „þöìîûy˜y xye«yöìhsþîû ¢‚'Äy
30 ~ öþ™ï¤öìŠéöìŠéÐ ¢)öìeîû 'îîû–
î“Åþ›yöì̃  xy!œþ™%öìîûîû ~„þ!Ýþ öî¢îû„þy!îû
£y¢þ™y“þyöìœ ”%‹˜ ö„þy!¦þvþ 19éôé~
xye«yhsþ £öìëû !‰þ!„þê¢y•#˜Ð “þyöì”îû
›öì•Ä ~„þ‹˜– xy!œþ™%öìîûîû 89 îŠéîû
îëû¢# î,kþç îûöìëûöìŠé˜Ð ~!”öì„þ–
àþy„%þîûþ™%„%þöìîûîû 41 îŠéîû îëû¢# ~„þ
›!£œyç ~„þ£z £y¢þ™y“þyöìœ ¦þ!“ÅþÐ
£y¢þ™y“þyœ ¢)e ‹y!˜öìëûöìŠé öë !“þ!˜
›yíyîÄíy– ‹µîû ~î‚ Ù»y¢„þöìÜTîû 
¢›¢Äy !˜öìëû £y¢þ™y“þyöìœ ¦þ!“Åþ £˜Ð
ë!”ç “þy¤îû x!:öì‹˜ ¢yöìþ™yöìÝÅþîû
²Ìöìëûy‹˜ þ™öìvþü!˜– “þî%ç ¢“þ„Åþ“þy
!£öì¢öìî “þyöì„þ xy£zöì¢yöìœŸöì̃  îûy'y
£öìëûöìŠéÐ ~îû þ™yŸyþ™y!Ÿ £z~›
îy£zþ™yöì¢îû „þyöìŠé ~„þ!Ýþ öî¢îû„þy!îû
£y¢þ™y“þyöìœç „þöìîûy˜yëû xye«yhsþ £öìëû
~„þ öîûy†# ¦þ!“ÅþÐ ~Šéyvþüyç–
¢ÎÝþöìœöì„þîû ~„þ!Ýþ öî¢îû„þy!îû
£y¢þ™y“þyöìœ 2 ‹öì˜îû !îûöìþ™yÝÅþ
þ™!‹!Ýþ¦þ ~öì¢öìŠéÐ ¢ÎÝþöìœöì„þîû ~„þ
£y¢þ™y“þyöìœ xyîûç ”%£z‹˜
ö„þy!¦þvþéôé19 öîûy†# ¦þ!“Åþ £öìëûöìŠé̃ Ð
x˜Ä!”öì„þ „þœ„þy“þy öþ™yÝÅþ ÝþÆyÞÝþ
£y¢þ™y“þyöìœ ¦þ!“Åþ íy„þy ”%£z öîûy†#îû
ö”öì£ •îûy þ™öìvþüöìŠé „þöìîûy˜y ¦þy£zîûy¢Ð
ë!”ç îûy‹Ä ßþºyßþiÄ !î¦þy† ~ îäëûyþ™yöìîû
~'˜ç ö„þy˜ç ¢îû„þy!îû !˜öì”Å!Ÿ„þy
‹y!îû ˜y „þîûöìœç ¢)öìe 'îîû– ö„þy!¦þvþ
xye«yöìhsþîû ¢‚'Äy î,!kþ öþ™öìœ
öîöìœ‡yÝþy Sxy£z!vþV £y¢þ™y“þyöìœ ”%!Ýþ
xy£zöì¢yöìœŸ˜ çëûyvÅþ ²Ìlßþ“þ îûy'y
£öìëûöìŠéÐ £z!“þ›öì•Ä– îy‚œyëû ˜“%þ˜ „þöìîû
ö„þy!¦þvþéôé19 xye«yöìhsþîû 'îîû
þ™yçëûyëû– „þœ„þy“þy þ™%îû¢¦þyîû “þîûšþ
öíöì„þ Ÿ£öìîûîû ¢›hßþ ßþºyßþiÄöì„þöìw
îÄy˜yîû œy†yöì˜yîû þ™yŸyþ™y!Ÿ
˜y†!îû„þöì”îû ¢öì‰þ“þ˜ „þîûyîû !¢kþyhsþ
!˜öìëûöìŠéÐ

!îöìÇþyöì¦þîû £y“þ öíöì„þ îy¤‰þöì“þ þ™%!œŸ ²ÌŸy¢˜öì„þ !‰þ!àþ ~¢~¢!¢îû
!˜‹ßþº ²Ì!“þöìî”˜ n ²Ìyëû ~„þ›y¢ •öìîû ~¢~¢!¢ x!šþöì¢îû
¢y›öì˜ ~„þy!•„þ ¢‚†àþöì˜îû “þîûšþ öíöì„þ ‰þœöìŠé
xîßþiy˜éôé!îöìÇþy¦þÐ “þyîû ö‹öìîû „þy‹ îÄy£“þ £öìFŠé ßþ%ñœ
¢y!¦Åþ¢ „þ!›Ÿöì˜îûÐ ~!”öì„þ x!îœöìÁº ”®îû ¢‰þœ „þîûöì“þ
ßþ%ñœ ¢y!¦Åþ¢ „þ!›Ÿ˜Ð xyîû ö¢£z „þyîûöì’£z ~¢~¢!¢
x!šþ¢öì„þ ¢‰þœ îûy'öì“þ þ™%!œŸ ²ÌŸy¢öì˜îû ¢y£yëÄ ö‰þöìëû
!‰þ!àþ ö†œ ßþ%ñœ ¢y!¦Åþ¢ „þ!›Ÿöì˜îû “þîûšþ öíöì„þÐ  

!îöìŸ¡ì“þ !˜öìëûy† ”%˜Å#!“þîû ‡Ýþ˜yöì„þ ö„þw „þöìîû
~¢~¢!¢ x!šþöì¢ †“þ ~„þ›yöì¢ ~„þy!•„þîyîû ö‡îûyç
£öìëûöìŠéÐ xy†y›# !”öì˜ ~£z •îûöì˜îû „þ›Å¢)!‰þ ‰þœöì“þ íy„þöìœ
¢%!²Ì› ö„þyöìÝÅþîû “þîûšþ öíöì„þ öë !˜!”ÅÜT ¢›ëû¢#›y ö”çëûy
£öìëûöìŠé “þyöì“þ !˜öìëûy† ²Ì!e«ëûy öŸ¡ì „þîûy ¢½þî ˜ëûÐ “þy£z

~¢~¢!¢ x!šþöì¢îû ëyçëûyîû ç öîöìîûyöì˜yîû ö†Ýþ ¢‰þœ
îûy'yîû ‹˜Ä x˜%öìîûy• ‹y!˜öìëû îûy‹Ä þ™%!œŸöì„þ !‰þ!àþ
~¢~¢!¢ þ™yàþyöì˜y £œ ö‰þëûyîû›Äyöì˜îû “þîûšþ öíöì„þÐ
~~¢!¢ ¢)öìe 'îîû– ~¢~¢!¢ x!šþöì¢îû „þ›Å‰þy!îûöì”îû
„þy‹ „þîûöì“þ ëyöì“þ ö„þy˜ x¢%!î•y ˜y £ëû “þy 
!˜!Øþ“þ „þîûyîû ‹˜Ä x˜%öìîûy• ‹y˜yöì˜y £öìëûöìŠé !‰þ!àþöì“þÐ
¢)öìeîû 'îîû– ~£z !‰þ!àþöì“þ ö‰þëûyîû›Äy˜ îûy‹Ä
þ™%!œŸ ²ÌŸy¢˜öì„þ ‹y˜y˜– ²Ìyëû †“þ ~„þ ›y¢ •öìîû !“þ!˜

”®öìîû öëöì“þ þ™yîûöìŠé˜ ˜y ~£z xîßþiy˜ !îöìÇþyöì¦þîû ‹˜ÄÐ
“þyîû ö‹öìîû „þy‹ îÄy£“þ £öìFŠé !îöìŸ¡ì ¦þyöìîÐ !˜öìëûy†
!îKþé!® ‹y!îû £îyîû þ™îû ~„þy!•„þ „þy‹ ~¢~¢!¢ ”®îûöì„þ
„þîûöì“þ £öìîÐ
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